@ Instruction Manual
@ Bauanleitung
@ Manuel de montage

S mimFing=E

RNauwOm Surss

I
/ s
( ) HUIETTENS EEWWIEEIES EVWE SZaVolIUIvG TTEIUIER

=] CinreTnDnag INT

o0

EDCHz|

RADIO SYSTEM

9]

RTR e-FiREsTORM 107 @ D @ @ [ Vol.1 105855




l ® Thank you

@ Thank you for selecting this HPI RACING product ! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts for durability and perfor-
mance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thorough in its explanations. HPI Racing wants you to
enjoy driving your new R/C kit. If you come across any problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very
best to help you. You can also contact us on the internet at www.HPlIracing.com.

@ This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor-
mance will suffer. HPI has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

@ The caution or attention symbols will warn you about steps that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

Amention  Failure to follow these instructions can
Warnhinweise Achtun cause injury to yourself or others.

Précautions 30 damage yoUr ki, and calise Autention  You might also cause property damage
= serious bodily injury or death. R or damage your Kit. P:

Cautions Failure to follow these instructions

Cautions
Warnhinweise
Precautions

BEe

Before Running ®Please read manual (with parent, guardian or a responsible adult if necessary).

While Operating  ®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries and/or property damage.
®Please do not run near pedestrians or small children.
®Please do not run in small or confined areas.

Before Operating ®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
®Always use fresh batteries for your transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
@Please confirm the neutral throttle trigger position.

After Running @ Turn OFF receiver first, then turn OFF transmitter. This will prevent the car from losing control.
@ After running HPI RACING product, it is necessary to perform routine maintenance.
Failure to do this can result in increased wear and damage to the engine and chassis.

Battery safety @Flease be careful when handling the battery. it will be hot after running. If the wire is frayed, a short circuit can cause a fire.

l @Danke

@ Vielen Dank, dass Sie sich fiir HPl RACING entschieden haben! Dieses Auto soll Spall machen und verwendet nur hochwertige Materialien fiir beste
Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr ausfiihrlich. HPI Racing will, dass Sie Erfolg und
Spal} mit Ihrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen kommen sollte, melden Sie sich bei uns. Wir werden alles in unserer Macht
stehende tun, um zu helfen. Sie kbnnen uns auch gerne unter www.HPlracing.com kontaktieren.

@ Dies ist ein hochleistungs RC-Auto und bendtigt regelméRige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung bendtigten Teile sind bei HPI erhéltlich.

@ Die Warnsymbole weisen Sie auf gefdhrliche Bauabschnitte hin.

Bitte lesen und verstehen Sie die Anweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

—— . Attention  Wenn Sie diesen Anweisungen hicht folgen,
,‘;',’g},‘{’ fgfgg,’eigﬂ;f‘e’},‘@’es"“eﬁ},, Achtung  kénnen Sie oder andere verletzt werden.
g Attention  Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden

Atita Schagen DaV0REAgen: AR an anderen Dingen oder ihrem Auto entsteht.

Cautions
e E

Précautions

Cautions
Warnhinweise
Precautions
s

Vor dem Fahren  egitte lesen Sie die Anleitung (mit einem Erwachsenen)

Wahrend dem Fahren  @Fahren Sie bitte nicht auf éffentlichen Straen. Dies kann zu schweren Unféllen mit Personen- und/oder
Sachschaden fiihren.
®Fahren Sie bitte nicht in der Ndhe von Fugéngern und Kindern.
®Fahren Sie bitte nicht auf zu kleinen oder begrenzten Platzen.

Vor dem Fahren  @vergewissern Sie sich, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.
®Verwenden Sie il lmmer msche Batterien im Sender und Emp‘;iigﬁfr um nicht die Kontrolle iiber das Auto zu verlieren.
@Uberpriifen Sie, ob der Gashebel in der Neutralposition
Nach dem Fahren  eSchalten Sie den Empfinger aus, dann erst den Sender. Dies verhindert, dass das Auto auer Kontrolle gerit.
®Nach dem Fahren mit dem HPI RACING entschieden haben ist regelméBige Wartung nétig. Dies nicht zu tun,
kann den Verschleill erh6hen oder den Motor beschédigen.

Hinweise zum @Geben Sie im Umgang mit dem Fahrakku bitte Acht. Er ist nach dem Fahren sehr heifs. Falls die Kabel
Fahrakku beschédigt sind, kann ein Kurzschluss ein Feuer ausiésen.




l ® Merci

@ Merci d’avoir choisi ce produit HPI Racing ! Ce kit a été congu pour étre amusant & conduire, et utilise des piéces de la plus haute qualité pour la longévité
et les performances. Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a éfé concu pour vous fournir des explications faciles a suivre mais complétes. HPI
Racing espére que vous aurez plaisir a piloter votre nouveau kit radio-commandé. Si vous rencontrez des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour
une étape, appelez-nous et nous ferons de notre mieux pour vous aider. Vous pouvez aussi nous contacter par Internet sur www.HPlracing.com.

@ Ceci est un kit radio-commandé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de lui-méme. Si vous n’effectuez pas un entretien régu-
lier, les performances en souffriront. HPI a toutes les piéces et les accessoires nécessaires pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

@ Les symboles attirant votre attention vous avertiront des étapes 3.'11' peuvent étre trés dangereuses.

Veuillez lire soigneusement les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Auention  personnes. Vous pourriez également provogquer

Cautions En ne suivant pas ces instructions Attention En ne suivant pas ces instructions vous pouiriez
Warnphinweise vous pourriez endominager votre Achtung  vous blesser vous-méme ou blesser d’autres

Pgé%au ons kit et provoquer de sérieux dégéts

corporels o méme mortels. xR des dégats matériels ou endommager votre Kit.
Cautions
Warnhinweise
Precautions
B

Avant de faire @ Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.
courir le véhicule
Lors du fonction-  @Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait provoquer des accidents graves, des blessures
nement corporelles et/ou des dommages aux biens.

®Ne faites pas fonctionner a proximité de piétons ou d’enfants en bas dge.
®Ne faites pas fonctionner dans des lieux petits ou fermés.

Avant de mettre  ®Veuillez vérifier que toutes les vis et tous les boulons sont correctement serrés.

en marche ®Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour I'émetteur et le récepteur afin d’éviter de perdre le controle du véhicule.
@ Vérifiez Ia position neutre de I'accélérateur.
Aprés l'arrét ®Eteignez d’abord le récepteur, puis 'émetteur. Cela empéchera une éventuelle perte de contréle du véhicule.

@ Aprés avoir fait rouler Ia produit HPI Racing, il est nécessaire d’effectuer un entretien de routine.

Ne pas le faire résult erait en une usure plus importante et des dommages au moteur et au chassis.
Sécurité de la ®Faites trés attention lorsque vous manipulez la batterie. Elle sera trés chaude aprés utilisation. Si un céble était
batterie dénudé, un court-circuit pourrait provoquer un incendie.

l DIFUBHIC

@ ZODERF, HPRSBESELLIFVWEREEXRLT, SICHDHES TENET ., FURBERAEOHEEERL, /\ LRIVFETIHRD L SBAENTVET,
Fie. FHABKIDEDE THAL—XITERTEDSL OB DITA L EXRTEFALTBDFEIOT, KKBEHVEWVELTRELWSIIAYSAT%
AY—FEBTLREZL B8, HPITRHESERR LHIBEERADI E, HHUTHIELH DA > TUEEEEVWEE>TEDET,
HEOBETTHEEANSTVE LIESBIBICBHVEDE (EEV. BR%ESERICEIEICUFFRNRRIASEEBHiH <EE L.

@EHEEGR/CH—DUAEETS ICRIES BB DICEETROA VT FVADBETY., AUTHIUAZ{TOHBVWER/CH—MESRREEDET.

HPIT. X7+ APEERICANP I —VEABLTHDETOTESETHRALEELY,

oﬁgmnmsmwmwmm&_mwmurcam:‘ BROTESRIE. SARWICOVWTLTORS TEERTET>TLEFET.
Z &L CHBQ ETHFLEBRH LS.

Antention JPHEER. YRIESORENMEESNIASETLT

Précatntions
T8 WEd.

& BETNBIANBETLTLET .

Cﬁ,‘giggg,weise ZORTENoRBDALETBL, RO AEE,',‘{L?{; CORTRES D RVETBE, RENEEER

Cautions
Warnhinweise
Précautions
ES

ESEDHEIC OBFFBHBEBRHCIEIL. FEEOSLLTHHBEEECEILEEL,

FETLDEFE emETOEFFBIDLEEL.
OHTEPINECETHOVWDBRCRETT BBV TLESL,.
OIS PENTOETE BBV TLESL,

ETHIORE OS8OxRY., +v MNEHIDFWHFvILET,
Ol SEEOTHOBEEFvILET. THOSEMEIE, BEIY FO-LTIENHRELEDERTT. RHOBELHITLEEL,
OETHIICE OERELTLEEL,
X0y ML FUA—O=3— 3L (A0 ML kU H—CIEERNFELMREE) ERELTLEEL.
ETEROEE OUFSEBOALCvFEOFFICLTHS, EEROAC vFEOFFICLTL L. [EEEMER 3 LHHRETIBNLBOET,
OEFERIBR/CH—OAYTF VA (FHE. B BEFoTLEEL. AVTHYAETOREVER/CH—HEROUEERBEF.
FSIDRELPTLBEDET,

NyFlU— o/{yFU—DEDLBLICEHSEBLTLES L.
WbiRL\DEE J—F. #EOBNIS50Y3— Mo EDIREMT. 7 FPAEBEOBNLBDET .




l @Contents

Section Contents Page
6

1 Overview

2-1 Charging Battery 7
2-2 Setup Before Starting 7
2-3 Radio Control Car Operating Procedures 10

3 Trouble Shooting 17
4 Maintenance [
19

4-1 Chassis Maintenance

4-2 Wheel Maintenance 20
4-3 Drive Shaft & Wheel Axle Maintenance 20
4-4 Motor and Pinion Gear Replacement 21
4-5 Transmission Maintenance 22
4-6 Shock Maintenance 25
4-7 Radio Maintenance 27

5 Parts Reference 35

6 Exploded View 40

8 Option Parts List 47

l @ Inhaltsverzeichnis

Abschnitt inhalt
1 Ubersicht
2 Die ersten Schritte

2-1 Laden des Fahrakkus 7
2-2 Einstellungen vor dem Start 7
2-3 Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos 10

3 Fehlerbehebung

4 Wartung 18
4-1 Wartung des Chassis 19
4-2 Wartung der Reifen 20
4-3 Wartung der hinteren Knochen und Radachsen 20
4-4 Tauschen des Motors und des Ritzels 21
4-5 Wartung des Getriebes 22
4-6 StoRdampfer 25
4-7 RC-Anlage 27

5 Ubersicht aller Teile
6 Explosionszeichnung
7 Ersatzteilliste

Tuningteileliste




' ® Table des matieres

Section Table des matiéres Page
6

1 Vue d’ensemble
2-1 Chargement de la batterie 7
2-2 Réglages avant le démarrage 7
2-3  Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé 10

3 Dépannage

4 Entretien
4-1 Entretien du chassis 19
4-2 Entretien des roues 20
4-3  Entretien du cardan arriére et de Pessieu de roue 20
4-4 Remplacement du moteur et du pignon 21
4-5 Entretien de Ia transmission 22
4-6 Entretien des amortisseurs 25
4-7 Entretien de Ia radio 27

5 Référence des piéeces

6 Vue éclatée

7 Piéces détachées

8 Liste des piéces optionnelles

I@EL\

wovay  BR
1 HmE=
2 AF—bPyTHALE
21 FEFRvFU—ORE 7
2-2 ESEIEOHERE 7
2-3 SIFIY bO—-ILA—OESES 10

4 AVTFIR 18
4-1 Vr—YDAYTFUZ 19
4-2 FAVYDAITF A 20
4-3 RyIdi—2, PORNWDAITFIZR 20
4-4 E-5—. ESAUFXTOTE 21
4-5 EEROAVFTFUA 22
4-6 YawIOAYTFIZ 25
4-7 FORYRTFLOAITFIZ 27

5 N—vE
6 R

E
8| &

7 K=YUR
7 FIavNR—VUR K

8|8




QOverview Vue d’ensemble

Ubersicht iS5

l Components Composants
Komponenten tv b HEB

106637 (EU 2-PIN)

106638 (UK 3-PIN)

106639 (AUST 3-PIN) 106037

OVERNIGHT CHARGER FOR 8.4V BATTERY PLAZMA 8.4V 2000mAh NI-VMH BATTERY PACK
UEBERNACHT LADEGER. FUER 8.4 AKKUS  PLAZMA 8.4V 2000mAh NiMh AKKUPACK
CHARGEUR LENT BATTERIE 8.4V PACK BATTERIE PLAZMA 8.4V 2000mAh
Plazma 8.4V 2000mah Ty FU—

Clé en croix
EZI/0ZVVF

(8) z901 (2)zo0s (28) zo03

Included ltems Enthaltenes Werkzeug Eléments inclus #v NcA>TWSIE

101939

PLAZMA 1.5V Alkaline AA Battery
PLAZMA 1.5V AA Trockenbatterien
Piles alcalines AA PLAZMA 1.5V
PLAZMA 1.5V FILAUS=E Ky FU—

Equipment Needed Equipement nécessaire
Benétigtes Zubehér RIICBELKDLEIELHY

Objet mince (comme un trombone)
U w Tia EOERLE

‘

e




Start Up Guide Guide de démarrage

Die ersten Schritte X5— k7 v 7HA R

Charging Battery Chargement de la batterie
Laden des Fahrakkus E{THI(yTU—DFE

Charging The Drive Battery Laden des Fahrakkus Recharge de la batterie motrice E{TR/\vFTU—0FE

Catrtions Do not use Nickel Cadmium battery charger for Nickel Metal Hydride batteries. If you do not use the special
Warnhinweise chafyerlbrMckelMehH-fydﬂebaﬁenes The batteries will be damaged.
Précatrtions Verwenden Sie kein ﬁsMMMCaﬂmAmmamMﬂmstmfm
Wenn Sie kein spezielles fiir Nickel Metal Hydrid Akkus verwenden, kénnen diese beschadigt werden

N'utilisez pas de chargeur pour batteries Cadmium-Nickel pour charger des batteries N;cke.f-MeﬂlHydhde Si
vous n'utilisez pas un chargeur spécial pour des batteries Nickel-Métal Hydride, celles-ci seront endommagées.

NFMH/ (57 U—0OFEBICIENI-MH (» F U—REORRBRESTERLTLIEEL,
Ni-MH/ (v F U—CRGEUEVWEEREERULEES. /Ty FU—-0RBEEEOBEHOEC SENUSBDETOTERLTIEZ L.

106637 (EU 2-PIN)
- I 106638 (UK 3-PIN)
Cautions 7 RN 106639 (AUST 3-PIN)
Warnhinweise OVERNIGHT CHARGER FOR 8.4V BATTERY
Précautions UEBERNACHT LADEGER. FUER 8.4 AKKUS
BE CHARGEUR LENT BATTERIE 8.4V

HPI 8.4VIty 7 U—78E8

Charge time 6 hours. Overcharging can
cause damage or explosion.

@ Ladedauer: 6 Stunden. Uberladung kann zu
Beschédigungen oder Explosion fiihren.
Temps de charge : 6 heures. Une sur-
charge pourrait provoquer des dommages
ou une explosion.

FERAE LERE T .

BETBRNOBSOETTOTENLELENTL AL, BLACMA B AV 2000mAk 188 BATTERY PACHK

PLAZMA 8.4V 2000mAh NiMh AKKUPACK
PACK BATTERIE PLAZMA 8.4V 2000mAh
Plazma 8.4V 2000mAh /{wFU—

Setup Before Starting Réglages avant le démarrage
Einstellungen vor dem Start EStE3HID%EH

Transmitter Battery Installation Einlegen der Senderbatterien Mise en place des piles de I'émetteur X{E#H/(y FU—DANS

— ! 101939 (US/EU)
| HPI TF-40 2.4GHz SENDER (2CH Alkaline

| EMETTEUR HPI TF-40 24GHz (2v.) ~

HPI TF-40 2.4GHz=(Ei% (2ch)

FIVAURE=EIR#

baﬂerycoverattheboﬁomoﬂransnﬁﬂer.hstaﬂbafmies. Follow the direction of batteries
i in the inside of battery box.

Offnen Sie das Batteriefach an der Unterseite des Senders. Legen Sie die Batterien ein. Achten

Sie auf die Anweisungen im Innern des Batteriefachs.

Otmezlecowerdeduconmammmdespﬂesaubasdelmemur Installez les piles. Suivez
le sens des piles représenté a l'intérieur du casier.

EEROER ORI (—ERTFLEY.
TR v 2 X (CHONCRBOE 2 LSO ETRREAN. Bh/—EHDET.

Note Direction.

Richtung beachten

Notez bien la direction.
@ srcnmLEY.

Adjustment tool
Einstell-Schiiissel
Outil de réglage

FIvR




Transmitter Preparation Vorbereitung des Senders Préparation de I'émetteur XEIEO%ER

Reverse Switch
Servowegschalter
Commutateur d'inversion
UI—RAZAA wF

Standard Ensteﬂungen
Réglages d’'usine du servo
A4 v FOIBERRELEY .

Mode Switch e
Modus-Schalter
Commutateur de mode

E—KRAvF : n G
Switch factory setting. : :

Standard Einstellungen
d’'usine du servo

Ay FOMMBEMELEY.

When in France, switch France mode
Stellen Sie den Modus-Schalter in Frankreich um.
Lorsque vous étes en France, passez en mode France
I VAREATERT SES

N = | Adrefmen r;.s.:nmar 24 9 F DIMERALET

| Outil de rég
\ PIeR I

Ajtegﬁon
\ chiung |:|' >
- Attention | P29
ER -
Switching modes clears binding and fail safe.
Das Umstellen des Modus Ioscht die Binding- und Fail-Safe-Einstellungen.

Commuter les modes efface les associations et les réglages de sécurité intégrée.
@ (Y RET - E—T BN U PICENE T OTRFRON—UESEICERELT 20,

Preparing The Chassis \Vorbereitung des Chassis Préparation du chdssis < v—Y 0%

Removing the Body
Demontage der Karosserie
Retrait de la carrosserie
R+ ZERbALEY.

75106
Body Clip fﬁmm’Elack)

cmo Carr. (6mm/nolt)
RF4—E (Bmm/FS5ws)

75106
Body cup fsmmrm )

immern (6mmy/Schwarz)
crm Carr. rsm:m-mm
Hr+—E (Bmm/F5ws)




Bartery installation Einbau des Fahrakkus Mise en place de Ia batterie )\v>U—0E#

The speed control has 3 types of battery modes to choose from on which of and.l'_iFe).Senm
for the proper battery is needed. If do not sefup your speed ymrrbat?gyemay N(MUPO,

Der Regler besitzt 3 Akkumodf, die nach den unﬁdz!en wahlen kdnnen (NiMh, LiPo und LiFe). Der Akkutyp
mmmmmwgﬁsﬂmﬁ;mm Mdruetplod'e;r's auﬂ:ﬁlmrau aderm.brwtﬁbar

Le comtroleur de vitesse, 3 demﬁsdebﬁﬂean\wmfuﬂmmwﬁm utilisez (Ni-H, LiPo ou L iFe). Lin réglage est nécessaire en
fonction du type adéquat de batterie. Si vous ne réglez pas comectement votre batterie pourrait exploser, goniler, fumer ou devenir inutilisable.

Ni-MHE—FTLIPo, LiFe /TwFU—%ERL, mtﬂuumtwu—n NUBEOBNDBDET.
ERT 3/ (v FU—ICESDETE- FREL TS, SEREREREICLD/(vFU—EFRLET.

HALAZ ZUa—M3xEx7mm
Do not

overtigten
Nicht zu fest anziehen
o Ne pas serrer trop

WOTECER
106037

PLAZMA 8.4V 2000mAh NI-MH BATTERY PACK
PLAZMA 8.4V 2000mAh NiMh AKKUPACK
PACK BATTERIE PLAZMA 8.4V 2000mAh

Plazma 8.4V 2000mAh J{wFU—

Bloc mousse 50x22x11mm
Fa—ALF 0w BOx22x11mm

cm:mﬂhm l.@s caractéristiques d::y s wmfmm de a batterie.
Jtyfu—am:;; -thJ—@tﬁl&&ﬁt&tﬁ:bmxmu

Front Avant Rear Arriére

Vorne ZO2 bk Hinten U7

Ny FU—ORENICBRTSLT Ny FU—ONRESRSICERMTAILT
EBLHT70OY MEDICED. AFFUITHENLET, BLOUFEDEEDUTOITY v THgHIL. DAU—-LPT{BbET.

Dle!nnmesmunbnngfmehr mkﬂmderf-ﬁnmrachse.
Un positionnement vers l'arriére donnera plus de propulsion a Farriére.




Radio Control Car Operating Procedures Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé
Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos S3/#431~ bO—-ILA—OESEA

Extend the antenna Ziehen Sie die Antenne aus. Déployez I'antenne 7uF+ERIELET.

Antenna
Antenne
Antenne
FUTH

Extend the antenna

~—,  Ziehen Sie die Antenne aus
Y Déployez I'antenne

L PUFFEERIELETD.

Center throttie trim.

Stellen Sie die Gas-Trimmung
® in die Mitte.

Centrez le trim d’accélération

0% Mk PULERDICLTLREL,

Put the car on a stand, with wheels off the ground
and connect battery.

Stellen Sie das Auto auf eine Box, so dass die Reifen den
Boden nicht beriihren und stecken Sie den Akku an.

Mettez la vmﬁuesurunsupport, avec les roues au-
dessus du sol, et connectez la batterie.

BOLICHERYE. /Ny TFU—EDBXET.

Turn on Transmitter Sender Einschalten Allumez I'émetteur #E#OR« vFEONCLET,

Good Batteries Low Batteries (Light Blinks)
Batterien sind in Ordnung © Leere Batterien

Piles bonnes Piles faibles

Eith T BSESIETLET. R ERDTESWEER L TIIEE L.

Attention Tumn on transmitter first, then tum on receiver.
Acmung Schalten Sie erst den Sender ein, dann den Empfénger.
Attention Allumez d’abord I'émetteur, puis le récepteur.
= DA v FEONIC !
= ® vicizmm EONIZLEY
EER/CH—DAA yFEONICLET.

Turn on ESC  Schalten Sie den Regler ein Mettez le contrdleur de vitesse en marche ZE—KIy hO—5—0AA v FEONILLET.

If you hear a tone signal, the automatic set-up of the speed control has been completed. Do not operate the throttle trigger on the transmitter yet to
prevent malfunction caused by incomplete set-up.

L4 Schalten Sie den Regler ein.
Wenn Sie einen Signaiton héren, ist das automatische Setup des Reglers beendet. Bewegen Sie vorher nicht den Gashebel am Sender um eine
Mettez le contréleur de vitesse en marche.
Si vous entendez le signal sonore, la mise en route automatique du contrble de vitesse est activée. Ne faites pas encore fonctionner la gachette
d’accélération de I'émetteur, cela pourrait provoquer un mauvais fonctionnement dii & un réglage incomplet.
AE—FI1Y hO—3—0DR4 v FEONICLEFET.
E—TEPLTERICAY—FIY FO—5—0F— ey PP v THRT LIET L EMIRELET.
COm, EEROZA0Y ML FUH—R—HMELEVWT RSV, A0y MNLMIH—ERELTLES L, EXLCF— ey FP v IHRT B FICEREORELEDET.

'Tumonﬂrespeedomﬁ'd.

Do not touch throttle If you hear a tone signal, the automatic set-up of the
ON Den Gashebel nicht beriihren. speed control has been completed.
- Ne touchez pas  la gichette d"accélération Wenn Sie einen Signalton héren, ist das automatische
ONE il AN @ X0 MUCHNEITS R, Setup des Reglers
= - H D MARCHE i Si vous entendez le signal sonore, la mise en route au-
) v tomatigue du controle de vitesse est activée.

E—-JEHLTERICAE—FIY bO—-5—0F—bEy hP v T
NRET LT EERRBLEY.

| foeh I

Red '
Reference Section
Abs-_:hm'tt .
@ik (Za—k30) gﬁtgn-yd;y e

10




Checking radio range Uberpriifen der Reichweite der RC-Anlage Vérification de la portée du systéme radio B{FIEERORE

To properly check the range, have a friend hold the truck and walk to the farthest distance that you toaperane your model. Operate the controls

to make sure the model responds cormrectly. Do not operate the model if there is any problem with the radio system. IfyouswrﬂchonﬁeR/Ccarﬁst
before the transmitter, you may lose control of the R/C car.

Um dies korrekt durchzufiihren, geben Sie das Auto einem Freund, derdamrtsowwrgem, wie Sie fahren mochten. Uberpriifen Sie dabei die korrekte
kanonderRMdageFafmS:enu:htmme;bemﬁmemTatzquﬂemm Fall Sie erst das Auto und dann den Sender,

kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber das Auto verlieren.

Pour correctement vérifier Ia portée, faites tenir le véhicule par un ami, Hdo@m;usqu’ahlﬁsﬁmhpﬁshrﬁmahqueﬂemsmwsm
de faire fonctionner votre modéle réduit. Faites fonctionner les commandes et vérifiez que le véhicule répond correctement. Ne faites pas fonction-
nerlevehmules'ﬂyaunquelwmepmblemeamclesystememm Si vous mettiez en route le véhicule avant 'émetteur, vous pourriez perdre le
controle de votre véhicule

BiEEEOMEE. RNOETTEEMETHEN. EABLEL—RBICTORICELLRGT IDMMDTLEE L.
TORCELL RELEVESREGLELT L IEEL.
A v FEANDIEFREMWRAS ER/CAHA—PRELETOTERL TS, ( ( \ )

Section de référence
sREIvaY

2.4GHz radio frequency only functions by line of sight, if you drive behind a solid object or around a corner and
Caution lose sight of the vehicle you may lose control of the RC car.
Warnhinweise Die 2.4GHz-Technik funktioniert nur im Sichtfeld. Wenn Sie hinter ein festes Objekt oder hinter eine Mauer fahren
Précautions  und den Sichtkontakt verlieren, kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber Ihr Modellauto verlieren.
Ba La fréguence radio de 2,4 GHz ne fonctionne qu’a vue, si vous envoyez le véhicule derriére un objet solide ou qu'il
prend un virage et gque vous le perdiez de vue, vous pouvez en perdre le controle.
24CH z BRBEEHEDSORBWIC L > TEHFS NP ILMEHNBOE T, EERERCH— OB CEBWIETVLSCIERLTIEZL,

Steering Trim Setup Einstellen der Lenkungstrimmung Réglage du trim de direction ZF7 U kU LORE

4 ™

Turn steering trim to set tires in completely
centered position.

Stellen Sie die Trimmung so ein, dass die
Réder geradeaus zeigen.
Tournez le trim de direction de fagon a ce

FAPHEDTLCLEBLICAFFUVIFULE
EGICEDLTRELEY .

You can skip to page 14 if this is not your first time
running the vehicle.

® Sie kénnen zu Seite 14 weitergehen, wenn es nicht das
erste Mal ist, dass Sie mit diesem Auto fahren.

Vous pouvez aller directement a la page 14 si ce n'est
pas la premiére fois que vous uftilisez le véhicule.

2B EMEOETODR 14N—JCBEH L EEL,

1




Checking Fail Safe Operation Uberpriifen der Fail-Safe Einheit Vérification du fonctionnement de la sécurité intégrée 7z 4 1E—7 OBHERS

This car has a built-in fail safe system. If the radio glitches, because of interference or the car goes out of range, the servo will apply the brakes to protect your
car. The fail safe system has been setup at the factory, but you should become familiar with the function of the fail safe and check the operation before running.

Dieses Auto ist von Mwﬂmﬁ#&k&hﬂw@eﬁmﬁkwmﬁmﬁmm weil Funkstérungen auftreten oder

das Auto die Reichweite des Senders verldBt, wird das Auto automatisch bremsen.

allerdings lernen, wie man diese einstellt und sie vor jeder Fahrt iiberpriifen.
Cevéhitmlepossédemsystémedesécwitéin%m;uﬁhmﬁombeenpanm,cmfaﬂdes&ﬁwférermeswqu'eﬂesemhmdeponée, Ie
{ A e = ;

servo actionnera les freins

le. Le systéme de

avec son fonctionnement et vérifier qu'il marche correctement avant

FHROR/CY AT LICRR/CH—OEREERN < fribic.

A Ibe—78ES A0y MIICARENTVET.
R/CH—HETRICEREPREIEEL ZULRER/CH—OREEDN BT

7 AN E—TVAF LR DEHRARICREFENTVETH, ReLMEEEROTDETICEEMRETVET.

securité intégré a été réglé en usine, mais vous devez

afe Einheit ist von Werk aus eingestelit. Sie sollten

-
Situations when the fail safe will operate.
Situationen in denen die Fail-Safe Einheit eil
Situations dans lesquelles la sécurité se dé
Z A e—THEET SRR

chera.

When transmitter radio signal is cut off.

Wenn das Signal vom Sender nicht richtig ankommt.
Lorsque le signal radio de I'émetteur est coupé.
EEROERIEERCIELEL BB,

When fail safe is operating, the red LED will i
Wenn das Fail-Safe aktiv ist, blinkt die rote LED durchgéngig.
Lorsque la sécurité est déclenchée, la LED rouge clignote continuellement.
A -7 ERRICBEEROLEDFABLET .

flash.

Attention The fail safe can not
Achtung Die Fail-Safe Einheit kann ihr
Attention La sécurité intégrée ne
= |

protect your car.
nicht zu 100% schiitzen.

peut pas complétement protéger votre véhicule.
A E—-7RERESE, R/CH—OREERZICHCHOTREHFEEA

Z352

Button Head Screw M3x8mm
Flachkopfschraube M3x8mm
Vis téte ronde M3x8mm

F Sk M3xBmm

12

Allen wrench
Inbusschluessel
CIé Allen
RAVYF

) 7904
Z950

Cross Wrench
Kreuzschliissel
Clé en croix
E=H0ALVVF

Felgen Scheibe
Rondelle jante Sx14x2mm

- =T wirp— Ex14x2mm ZFvinyiiut M4




_‘o~

‘ﬁ MARCHE
D

"y

Put the car on a stand.
Stellen Sie das Auto auf eine Box.

Mettez la voiture sur un support.
HOLCEEREET.,

\
LED light will flash and vehicle will not move.This means that the fail safe is working properly.
Die LED blinkt und das Auto bewegt sich nicht. Dies bedeutet, dass das Fail-Safe korrekt arbeitet.
La LED clignote et le véhicule ne bouge pas. Cela signifie que la sécurité fonctionne comrectement.
COEEFEROLEDD ol LT SEXBWRIBICEDFE T,
COREH I oA W E—T VAT hOBELIERBICEDET.
When fail safe is operating, the red LED will continuously flash.
Wenn das Fail-Safe aktiv ist, blinkt die rote LED durchgéngig.
@ Lorsque Ia sécurité est déclenchée,
Ia LED rouge clignote continuellement.
T4 I e—-T{FRRCRZREBOLED B LE T,
If the red LED is flashing, but the throttle servo is not closing the throttle or applying
the brake, refer to the page 29 and perform the fail-safe setup procedure .
Wenn die rote LED leuchtet, das Gas-Servo den Veﬁﬁraﬁermchtscﬁhe&undbxmst,
schauen Sie bitte auf Seite 29 und fiihren Sie den afe Einstellvorgang durch.
Reference Section Si Ia LED rouge s'allume, mais que le servo d'accélérateur n'arréte pas d'accélérer
x ou n'actionne pas le frein, reportez-vous a la page 29 et effectuez la procédure de
Abschnitt réglage de sécurité.
Section de référence
BRIV Y HEOLSERBICESEVESR20N—JESEIC T (I -7 OBREETVET.
J

13




Z684

Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter Mit Flansch M4
Ecrou a collerette M4
FSVI0va vk M4

Left turn i ight turn
Noch links  Geradbmts (Neual) Noch rochts
Vers la gauche  Tout droit (neutre) Vers la droife
EEbb  EEEW (Ca-k30)  HEDD

AFFUZITaPIL—b

To be used to adiji ing servo throw.
A utiliser pour le réglage du taux et de 'angle du servo.
R/CH—QiH SREMBETEFT .

14




Gashebel AOw kL RUH—

Throftle Trim
Gas-Trimmung

Trim d’accélération
AOw RLRUL

vefndeas throttle trim until it stops,
s.rl:hdasAu mﬂsﬁmwdﬁﬂas-fmmmgmm,wndasAumzmStrﬂslandzuhrmgen
boa.?, de direction pour que la voiture arréte de
ﬁ‘l..ebtuﬁ L L\tb*aﬁﬂ A0y ML U LTED G BSLSICREBLEY.

srefois Frei
S @ Es TL—%

Install and enjoy! Allow the car to cool down for 15 minutes between
each run. thecarlsnn'rmngk)mrdrhemmecﬁecﬁamsofme

Once .becmne nformable the
mm co driving the BUITZ, practice driving on a

Montieren Sie die Karosserie und fahren Sie los! Lassen Sie das Auto

T « BB 0 EFE Qﬂ. TETR/ Ty 7 U— 1 E5ETE.] Bl S THETL

TLIEXLY, BN BS54/~ AP > TE>TL 3BSCR.ZF 7 UL FIREOAELNE

%‘ggfg. Bliz@EFICENTERS, rOVELENERVTI-AEDICE>T
3=

Reverse operation ®A and B show the two ways to go in reverse.

Riickwdérts fahren ®A und B zeigen die beiden Méglichkeiten riickwiérts zu fahren.
Marche arriére eA et B indiguent les trois maniéres de passer en marche arriére.

ISy DL /(Y JICIEABD 2HROSENBDET .

fAe- k)

Marche arriére

Reverse

At

Marche arriére

Warnhinweise - Achtung  Bitte beachten Sie

pourrait provoquer des accidents gﬁmes, des blessures cor-
porelles ou des dommages aux
mne.n'@xmamumtzmmcﬂu.

Cautions - Attention Do not drive the Blitz in the following places.
folgende Hinweise, wenn Sie mit dem Blitz fahren.
Ne conduisez pas le Blitz dans les endroits suivants.
Pﬁau;ogs Adentioh MEW&EHME( IEZL.

Ne faites pas fonctionner dans Feau ou sur le sable. mhmmmmfmw
3 KIeED, B, Un SEABETREFEIREIVTLES wendet werden, wenn Sie mit jemandem zusammen fahren.
Ne faites pas fonctionner sur a voie publique ou fa route. Cela Lo NSONEC S PR RS mmmmﬁmm&Mhm

0N LELRENE L. O3y FO—FHES<EDET,

BTERLTYSETERELLS.

15




Turning R/C Unit Off Ausschalten der Fernsteuer Komponenten Eteindre I'unité de radio-commande 24 vF@t)b7%

- urn off receiver turn off transmitter. 5 off the transmitter first l:ar, ma cOofn car.
Attenti Turn off first, then off If you switch off th first before the R/C car, you may lose control of the RIC
Acg!u?;;; Schalten Sie erst den Empfanger aus, dann den Sender.  Falls Sie erst den Sender ausschalen und dann das Auto, kan s sein, dass Sie die Kontrolle
Eteignez d"abord le récepteur, puis Femetteur. as verlieren. . _ o
Attention ®®ELR/CH—OZ« vFEOFFICLET. Si vous éteignez 'émetteur avant le véhicule, vous pourriez perdre le controle de votre véhicule
) RIGEEBOZS v FEOFFELET. vt Commenide
Ay FEVSREEWER LA/ CH—DIRETITNTBIOTERLTIEL,

| OFF
—:‘Aus

| ARRET
'

Cautions MakesgmmismmedOFFbefomcmnecﬁngﬂlebaﬂery,
I/Igmhinweise the vehicle may run out of control.
récautions Achten Sie darauf, dass der Empfinger ausgeschaltet ist, wenn Sie
den Akku anstecken sonst kann das Auto auBer Kontrolle geraten.

Vérifiez que le récepteur est en position ARRET (OFF) avant de connecter
la batterie, faute de quoi vous pourriez perdre le contréle du véhicule.

FHEROZS v FULOFFICE> TV SBEMRLTLEEL.
BEHYRETIBNOBOETOTERLTLIEZLY

Attention I any T;;!af'l:&' damaged or missing, contact customer service.
Achfung eile beschadigt sind uderfehfen, kontaktieren Sie bitte die Serviceabteilung.
Attention anﬂez&desp:msmﬁemﬁmnagees manquantes, veuillez contacter le service clients.
#ig. HElCoOVTOSMLESDEREhAFT—Y—EA,
b= | BL <HRAECEHLEDE LB,

Driving in Wet Conditions
This HPI vehicle is designed to nmpmtecﬂmforﬂrear-boardra&o tem components

so.rlcaﬂbednwnmwei Thevehdeasnmdesagnaim in
Dmimgmwetmmﬂmnsmﬂ additional vehicle

Notes:
Never drive the vehicle in stormy mﬂmm could be present. The transmitter is

norm!eqroofafwaysﬂ water.
Remove all water/imud dryﬂieveim:lecmﬂemty mmmmwmmmmmmms«m md‘lﬁf bearmgsam:”mrge
Theelectncmotonsnotdmm,besutme‘gedmmﬂw Ifmmmncm the life of the motor.
ﬁtb‘ﬂo fncksmrmldestgrmm operate in wet conditions. Consult themsn:ieofﬂiemterpmdmd‘o
in wet conditions. Adjust wiring and seals as needed to prevent water damage. After running in water, dry off any water from ESC and

Bei feuchten Bedingungen fahren
Dieses Fahrzeug HPI ist so konstruiert, dass es die f /. schiitzt, also bei feuchten gefahren werden kann. Das Fahrzeug ist
mchrsoknnzpa?n gmmm%ﬂmmdwmmmmmwwmmmm

ﬁhm&edasﬁ?nﬂgnmakbﬂSﬂmnmanmﬁdmmgﬁuﬁaﬂMDﬂMmt Schiitzen Sie ihn immer vor Regen

Entfemen Sie das gesamte Wasser sowie und trocknen Sie das Fahrzeug nach dem Fahren. Suchen Sie nach verstecktem Wasser 2.B. in den Reifen, im
Getriebe, usw. Eii Metallteile wie Lager ii i nach dem Fahren bei feuchten Bedingungen elektrische Motor ist nicht
dafiir gebaut von amgwarmm%%swmmmmM&memm.mmtﬁmmmmw
in feuchten Ehkmmm werden. Uberpriifen Sie die S:ebelmﬂemleﬂernachﬁnschmtﬁ Untersuchen Sie die Innenseite
der wasserdichten x nach einer Fahrt in feuchten W nm:ly5 Pﬁbelvedeg{mgunddenﬂidmmgssﬁ:mmm%sser
zu vermeiden. Soliten Sie durch Wasser gefahren sein, trocknen Sie und die

Conduire dans des conditions humides

Ce véhicule HPI est de I'eau les composants téme radio embarqué, afin de pouvoir étre utilisé dans des conditions humides. L e véhicule n'est pas concu
pour &tre utilisé alors % dansl"eau dans des conditions humides exigera un entretien supplémentaire du véhicule. pas
Notes :

Ne conduisez j; le véhicule par temps d'orage, lorsque pourraient se produire. | pmﬁ#w#etmg‘owsdel‘apﬁmetdei

Retirez toute Feau laboua, par séchez entiérement le MWPWMMMMEM% mtegasd’eaudanslesmls,dansla
transmission, efc. lﬁgﬂesnmﬂm comme les roulements et les axes auront besoin d'étre lubrifiés aprés une en milieu Le moteur électrique
nlllpascong:upoureﬂe alors qu'il est submergé dans Peau. Si de 'eau pénétre a Fintérieur, mlapeu‘tmdmmlatﬁmdewed;mm La plupart des packs de batteries
LiPo ne sont pas pour fonctionner dans des conditions humides. Consultez le manuel d'instructions ou le fabricant pour connaitre quelles sont les limitations. Inspectez
rmmmmnmmmmmhmmmmmmm comme indiqué le cablage et les joints, afin d’éviter les
dommages dus a I'eau. Aprés une utilisation dans I'eau, séchez bien le contrleur de vitesse et les connecteurs.

KOBBBARATOETICOWNT

HPIMR ICRENE N3MB AT LB AR ENTUETH, Y v—YRANETTESLS CRERTNTUFEAOTKOBIBMTOETRIE. ¥ v—YOHHBAY TV ATUEERDET,

BB

AFDS S STRRETOETRESILHLEEN,.  REREHAMHETNTUEHADTRADIRLEVLS CERLTL KL, EFREY v—v0KE. BEEOBNETRICHELTIRE L. F1P.
FFMy FABECA ofekF MO IEE, M/ —Y, ~AFUYITHRHELTREBNTLESN, E—9—ERd@HaNTUEEA. ABICKGTAS EE—F—TRAT IBNFBD Y. WEOLIPO
Iy FU—BRKEHENTUSEE A, BEA—H—ORRLHRAEOETICHE > TRALTLZEL, X30BSBMTOETERGASRER y 7 A0PEMEL. PEFSNTREERELTIESL. R
E—FIY hO—5—CkS MU LBSICREFRICI P—EE TR EMTL., KCEREBTIREZL,

16




Trouble Shooting Dépannage

Fehlerbehebung w57 a—5F400

If R/C car does not move or you have no control, see below.

Falls sich das Auto nicht bewegt, oder Sie nicht mehr die Kontrolle haben, schauen Sie bitte unten.
&kmmmmbmmswmmnmmmkmhwm
R/CH—DEIMEL. BMENSHLLEE S BSRRELERICHFEEM~TIEE L.

Das Auto féihrt nicht.

Le véhicule ne bouge
BHEL it

Keine Kontrolle iiber das
Auto Pas de controle
B3 &3 ICBHEL

BoTLBBIfFSRICRIC

Battery is not placed properly in the transmitter.
Die Batterien sitzen nicht korrekt im Sender.

Les piles ne sont pas placées correctement dans
I'émetteur.

EEROEMHEL L A2 TLVEL.

Weak or no battery in model.
Leerer oder kein Akku im Auto.
Batterie faible ou non installée

EFRNyFU—RBRRENTVETL?

Damaged motor.
Kaputter Motor.
Moteur endommagé

E—-Y—-LCRERSDEEAN?

Frayed or broken wiring.
Cable dénudé ou coupé
J— FeEbp 5l TH@L TWEEAD ?

ESC is shut down by heat protection circuit.
Notabschaltung des Reglers wegen Uberhitzung.
Le systéme ESC est fermé par le circuit de
protection thermique.
ESCOE—h7OFZ5—HBLWTVEEAD?

Improper antenna on transmitter or model.

Zu kurze Antenne am Sender oder Auto.
Antenne inadéquate sur I'émetteur ou le véhicule
ETAICy FU—P, ZEBOERM->TOEEAD?

Weak or no batteries in transmitter or model.
Leere oder keine Batterien im Sender oder Auto.
Batterie faible ou absente dans I'émetteur ou le véhicule.
FrFFHROUTVWETH?

Neutralposistion
La position neutre est incorrecte ou le trim n'est pas régleé.
Za—=b3lb. FULBESTUE.

Is the binding setup properly?
Stimmt die Sender’/Empfanger Verbindung?
Est-ce que I'association est correctement effectuée ?
I FRELCRETNTLVELY.

Servo reverse switch is in wrong position.
Servorichtungs-Schalter ist in der falschen Position.

Llinterrupteur de marche arriére du servo est
dans la mauvaise position

EEROUI—A A v FOREFED>TLEEAR?

Please check that the wires from ESC to motor
amconnemdpmpedy

Bitte i Sie, ob die Kabel vom Regler
zum Motor richtig sitzen.

Veuillez vérifier que les fils allant de FESC au mo-
feur sont correctement raccordés.

E—¥—. ESCOREBIEICE>TVEEAD?

17

Place batteries in the transmitter properly.

Legen Sie die Batterien korrekt ein.

Positionnez conecnememiespﬂs dans I'émetteur. 2-2

EEROELEELLANS, 7
Page

Install charged battery.

Einbauen eines geladenen Akkus. -

Mettez en place une batterie chargée

BRIy FU—ERBLTILE, Page 7

Replace with new motor.

Austausch durch einen neuen Motor. 4—4

Remplacez par un nouveau moteur 2 1

EREDLIED. TCICMLBDLIERTE. -y —ERLT AL, Page

S5 and msulate completely.

Ernessorn und fsalioren S che kaputie Stelle. 4-7

Faites une ep!sswe et isolez complétement le cable.

I—FERATID. DASYT—Y—LRAICEREMEELTIREEL, Page 2 8

Stop driving immediately, do not drive the car until the Speed
Controller cools down.

Fahren Sie nicht weiter. Warten Sie bis der Fahrtenregler abgekiihit ist.
Arrﬂazrmmﬁiatﬁnemdecondume, nepﬂotezpas la voiture
tant que le controleur de vitesse n'a pas refroidi.

EFERLLAE—FIY FO—3—DREH T SF TETE mrec &L,
EFACEEFERERECEENTE— N TOF 75— BERRRENET.

4-7
Page 28

Install charged or fresh batteries.

Mettez des batteries rechal ou neuves.

A5 (7 U—GIRL ZEMORBE SEIRALT sy, Page /! Page [
Fully extend antenna.

Sie die Antenne vollstindig aus. -
Dépliez complétement I'antenne. 10
EER. BEROFYFFERRICOFLTIREL, Page
Adjust the steering trim referring to Page 11.

Stellen Sie die Lenkungstrimmung neu ein (Seite 11). 2-3
Réglez le trim de direction en vous reportant a la page 11.

PIIQAFPUZY P LOMBESECHET S, Page 1 1
Make sure binding is setup properly.

Stellen Sie sicher, dass Sender und Empfanger korrekt verbunden sind.
U@nﬁezquelassoaaﬁon est correctement effectuée.

1A~ FOREETVET. Page 29
Set to correct

position see page 8.
Schauen Sie auf Seite 8 fiir die korrekte Position.
Vérifiez la position correcte en page 8
Page.BEE£BILEBROU (-2 vFOIBERELE T,

2-2 4-7

Pages Page27

Refer to page 28. It will show how to connect the motor.

Schauen Sie bitte auf Seite 28.

-vous a la page 28.
Vous y verrez comment raccorder le moteur. Page 28
Page2BESHICRRELELTILZL,




Maintenance Entretien

Wartung AXVTFIR

Maintenance Chart  Tableau d’entretien
Wartungs-Ubersicht X572 ZIEH

For maintenance schedule, refer to right side of the chart. After running, clean the chassis and check all moving parts for damage. If any parts are broken or
damaged, repairormﬂaceMmﬁem{mnReMrmnmmmwmmdammMmemnﬂsm

Um die Wartungsintervalle zu sehen, schauen Sie bitte in die untenstehende Tabelle. Ul Sie nach dem Fahren das Chassis, reinigen Sie es und
schauen Sie, dasskmeeﬂebeschatﬁytsmd.Faﬂsdoch reparieren oder tauschen Sie vor der nachsten Fahrt. RegelmaBige Wartung ist ndtig, um
Schiden vorzubeugen und die Leistungsfihigkeit des Autos zu behalten.

Pour le programme de Ientretien, reportez-vous au coté droit du tableau. Apreés ['utilisation, nettoyez le chassis et vérifiez toutes les piéces mobiles pour véri-
fier qu'elles ne sont pas endommageées. Si des piéces sont cassées ou endommagées, réparez-les ou remplacez-les avant la prochaine utilisation.Un entretien
régulier est nécessaire pour prévenir les dommages au véhicule et préserver ses performances.

AVFFUARMIESEETBETY. EORHIEDAVFFUABNRRESCENEDETY. R/CH—ETHRIZR/CH—ERG LEN ST (—Y Orig ERHERRETUET, /\— YRR, E
FELTUWS L2/ (—YOERETSBEME OEFICMATAVYFFUYAETVET. AVFFUYAETDEVWER/CH—EROUEIFEESNT. R/CHA—DENIFRESEDETOTETERIHT
R/ICH—DAYFFIAET o TETESRLBLILEN.

Drive Shaft & Wheel Axle
Knochen und Radachse Spur Gear
Cardan et essieu de roue Hauptzahnrad

B34 Tve T b FOAIL

R i st Tt 1 g e i
B S BI0KyoEE
L ]
®

Drive Shaft & Wheel Axfe Maintenance ;

.": Warung der hinteren Knochen und Radachsen
Entretien du candan arriére ef de Fessieu de rove

ES14 7997 b. PORANDAITTIE

Ia transmission
EREOAVFT IR - R—FF
Transmission Maintenance - Diff Gear
.-‘—' Wartung des Antriebs - Kegeldifferential -

- Entretien de la transmission et du différentie/
ERROAVFFT VA - FIET

z

® i

: Entretien des
YAV IDAVTFTIR
Radio Maintenance

ien de fa
FOMVAFLOAYFF VA

18




Necessary for Maintenance Zur Wartung bendtigt Nécessaire pour Pentretien X257V ACHBEGEHD

Needle Nosed FPliers Allen wrench 9062 (US,EU)
Spitzzange Inbusschiuessel 9063 (JP)
Pinces a becs longs Cié Allen Nitro Car Cleaner
SUARYF — FALYF Nitro-Car Reiniger [/
t Nitro Car
F4 bOB—-GY=F—
Qif Spray
@ (2) @ Vaporisateur dhuiie
Housn 2901 7904 Z903 BBLA AT U—
Pinsel
Pinceau :|>i"-‘>
nr
Z164 2159
Rag Grease Thread Lock (Green) g‘:‘aﬂf Cement
Putzlappen Fett SMWJ kundenkleber
Chiffon Graisse Frein a filet {3 Colle instantanée
5IZ JUZ V"\ 90y o8 {au—yy SR
Y

Chassis Maintenance Entretien du chassis
Wartung des Chassis ¥v—Y@QXAVTFIR

After running, clean the car and lubricate metal to metal contacts. Replace damaged parts, check that all the screw are tight.

Reinigen Sie das Chassis nach dem Fahren und schmieren Sie Metall-Metall Verbindungen. Tauschen Sie beschadigte Teile aus und kontrollieren Sie alle
Schrauben auf korrekten Sitz.

Aprés utilisation, nettoyez le véhicule et lubrifiez ces points.Remplacez les piéces endommagées, vérifiez que toutes les vis sont serrées.
ETRRR/CH—DIGETVENS, RICH—OAVFFIZAELETY. ¥ v—YOTMBSCRITROS (VERATL—EREHETET.

Brush Allen wrench 9062 (Us,EU)
Pinsel Inbusschluessel 9063 (J
nr .il RAELYF Nitro-Car Reiniger
Ni Nitro Car ¥
F4 bOh—-oU—F—
Rag
' Qil Spray
Chiffon Ol-Spray
IR Vaporisateur d'huile
2901 2904 2903 WEFAIATL—
4 I
Check to make sure these screws are in good condition.
Uberpriifen Sie die Schrauben auf korrekten Sitz und ihren Zustand.
Vérifiez que ces vis sont en bon éfat.
@ FROMBEITTRY OESEMBLT L.
Wheel nuts.
Radmutter.
Ecrou de roue.
HA—=lFw
E Steering knuchle screws.
Lenk
Vis de fusées de direction.
AFFULTF o DRY
Chassis screws
Chassis-Schrauben
Vis du chassis

Se—VORT

Veérifiez qu'il n'y ait pas de piéces
@ EEOHEA TUWELDERLETY.

19




Wheel Maintenapce Entretien des roues
Wartung der Reifen #APOXUTFIR 2950 Instant Cement
Cross Wrench Sekundenkieber

Make sure the tire is secure on the wheel. Re-glue if necessary.

Achten Sie darauf, dass der Reifen fest auf der Felge sitzt. Kleben Sie ihn wenn nétig nach.
Vérifiez que le pneu est solidement installé sur la jante. Recollez-le si nécessaire.

RERCSY PR, —UCRRICERENTVSHHRL. APNTUVSECIRAMERHTEERLTIEZL.

86902
Wheel Washer Sx14x2mm
Felgen Scheibe Sx14x12mm
Rondelle jante Sx14x2mm
R B axemm WEADHOET.
' Use smaﬂ amount to
Vemenden Sie nur
® wenig Kleber.
Utilisez en petite
Flanged Lock Nut M4 ntité pour fixer
Stoppmutter Mit Flansch M4 iu;reu
Ecrou a collerette M4 f
ﬁwzwnh M4 EREEE ORI TE
(=3 ¢
4. Drive Shaft & Wheel Axle Maintenance Entretien du cardan arriére et de I'essieu de roue
Wartung der hinteren Knochen und Radachsen RSA7¥v27bh PORADAUTFIZR
Apply grease regularly to drive shaft and axle, if these parts are worn, replace with new parts. Needle N ! Pli ;
Schmieren Sie die Kardanwelle und Achse regelmiBig. Falls die Teile ausgeschlagen sind, i e mmm
tauschen Sie sie gegen neue Teile aus m‘;&,@ﬁmﬁs Clé Allen
Graissez réguliérement I'axe de transmission et I'essieu, et si ces piéces sont usées, remplacez- [yAA I F HBELYF
les par des neuves.
B34 7227 REFHLANEEHNICTUAT v ILET. BENEATVIIESEEALET. @
2901
Z164 =3
Fett .f
Graisse @)
JUR
S ]
Replace Axle when worn.
Tauschen Sie die Radachse, wenn
sie ausgeschlagen ist.
Remplacez l'essieu lorsqu'if est usé.
UPFP O Ex4Tmm BOSICERL TLSEsEIMLET,

86886

Drive Shaft 6x86mm
Antriebswelle 6x86mm
Axe transmission 6x86mm
KS4 72971 6xBEMM

6819 Z700

Silicone O-Ring P-3 {Rnd} Pin 2x10mm Set Screw MIx3mm
Silikon O-Ring P-3 Rot Pin 2x10mm Madenschraube M3x3mm
Joint torique silicone P-3 ouge  Broche 2x10mm Vs sans téte M3x3mm
LUI0UY P3 Lyl E 2x10mm tyhASUz— M3x3mm

86971 Bo021
Locking Hox Wheel Hub 12mm Bail Boaring Sx10xdmm Sl A e malac iy R _—

(7] X4 S A
R, e oy e KA W vt B o i i e rision

20




Motor and Pinion Gear Replacement Remplacement du moteur et du pignon
Tauschen des Motors und des Ritzels T—%—. E-FA V¥ 70358

Allen wrench

sschiuessel \
- Cap Head Screw M2x8mm / =
-/ Inbusschraube M2x8mm =
" Vis téte cylindrigue M2x8mm /
ey T AIUa— M2xBmm

228

Z901

FrA¥—il b+ 16T E—5—

-~ I'.I .\\-“-
Do not use the motors with less than
14T with stock Speed Controll.
® Verwenden Sie keine Motoren mit
weniger als 14 Turns.
Nutilisez pas de moteur de moins de
14 tours. 86979
HEORE—KIY NO—5—TR145—1 e e L oo
TOE—5—REATES A, . Pignon 19 dents
]
Z700

\ E=F¥F 18T
Z203 z541
Set Screw M3x3mm Washer M3x6mm Cap Head Screw M3x6mm
Madenschraube M3x3mm Unterlagscheibe M3x6. ! hraube M.
Vis sans téte MIx3mm Rondelle M3x6mm Vis téte cylin e M3x6mm
fybAZUa— M3x3mm Teip— M3xemm HFyTATUa— M3xBmm

Proper Spur Gear Mesh Korrektes Ritzelspiel Engrénement correct de la couronne v 25 v < 1 OFfER

. s Adjust the motor position to get proper gear mesh.

i To get a perfect gear mesh, place a piece of paper between the gears and tighten
the motor mount screws.
The spur gear may be damaged if the gear mesh is wrong.

Waéhlen Sie die Motorposition so, dass das Ritzelspiel korrekt ist.
Um das Ritzelspiel richtig einzustellen, klemmen Sie ein Stiick Papier zwischen
die Zahnréder und ziehen Sie die Motorschrauben an.

Das Hauptzahnrad kann durch falsches Spiel beschédigt werden.

Réglez la position du moteur afin que I'engrénement soit correct.

Pour obtenir un engrénement parfait, mettez un morceau de papier entre les pi-
gnons et serrez les vis du support moteur.

La couronne peut étre endommagée en cas de mauvais engrénement.
E——OMEEBHTETFPHB{ED LI ICERLET.

AN—FFEEZF ¥ P OEICHR ERIHE—FY—EEET SLENE/I (v IS5y a1 hRETE
Y. Ny 25y Y2 EENCRELFVEXFHEIRT 3B5SBD 2T,

Recommended Gearing Pignons conseillés Empfohlene Ubersetzung #8825t

Moter Ty Type e ot | 40Turn 41Turn | 12Tum 13Turn 15Turn 19Tum | 27Turn

Pinjon Gear Ritzel 18T 19T 20T 21T 19T 19T 20T When using a Brushless motor, Start with a

Pignon (=== T 2 {6918) (6919) {6920) (6921) {6919) (6919) {6920) 19T Pinion Gear. If the motor overheats, try the
next smaller Pinion Gear.
st Ui 12.57 | 11.91 | 11.31 | 10.77 | 11.91 | 11.91 | 11.31 | | Wenn Sieeinen Brushless Motor verwenden,

Ubersetzung £PLoF beginnen Sie mit einem 19Z Ritzel. Sollte der

Motor zu warm werden, verwenden Sie

Change to a speed controlller that can handle the type of motor and number of turns you will install. kleinere Ritzel.
Wihlen Sie den Fahrtenregler entsprechend der Leistung des Motors den Sie verbauen. Lorsque vous utilisez un moteur sans brosse,
o . i ? : démarrez avec un pignon de 19 dents. Si le
Changez pour un contréleur de vitesse qui soit compatible avec le type de moteur que vous allez installer et son | . 4.0 surchauffe, essayez le pignon de la
ombre de tours. .
A 3 . ] tallle immédiatement en-dessous.
:g;gz; gg ;?—mmltﬂh.z«w IEELE-F—EEALTIREL, ANy ZOBLEVE—F—EEATIEY | (gry—soprrmBcLed. E—y—tERCRNT

SWEREROIBVE=F/FFERLTIIEE L,

21

Lo ~— B i —
|
1

Paper for Gear Mesh | Paper for Gear Mesh Paper for Gear Mesh



Transmission Maintenance Entretien de la fransmission
Wartung des Getriebes BEHROAITFIZ

100322 ©
per Spring
perfeder

Ressort embrayage
AUwit—RTUT

Adjusting the Slipper Clutch Einstellen des Slippers Réglage de 'embrayage AU wI\—05vFOHEE

111N

Tighten locknut all the way.
Serrez écrou a fond.
OyoFy ME—FETROTHEY.

B2y b

Standard Slipper Setup n
Einstellung des Slippers i
Réglages standard de 'embrayage
AL w ) (— R (R

;‘aghmnmﬂ:ﬂyandﬂwmloosm
tum.

The Slipper Clutch protects the drive-
train from shock.

Ziehen Sie die Schraube vollstindig
an und lésen sie sie 6 U .
Antrieb vor Schligen. Der
schiitzt den Antrieb vor Uberlast.
Vissez la vis de réglage a fond puis dévis-
sez de 6 tours.
L'embrayage protége la transmission des
chocs.

WDTHAERDSEERDSHET. E
AUy (—=IS v FREBRICEDSYavID SN
SHBFREFREL. BRENHEET. “‘\LE/_.L-"'
After ing, if slipper clutch is too loose, tighten 1/4 turn.
MmmeMa:, wenn er nach dem Fahren zu locker ist.
Si apré Pﬂkﬂﬁmf%ﬁtmmm serrez-le d'1/4 tour.
1/4EESoOw oty b

AU/ —HNBES EWDHT TS,
Track Condition Condition de la piste | Slipper Clutch Slipper Einstellung | Characteristics Caractéristiques
Zustand der Strecke 3 1 Slippers AUw =25y F Auswirkung auf das Fahrverhaften 1§t
Slippery Loosen Smoother delivery.
Rutschig Leicht, lose Glachmaﬂgr Leistungsentfaltung
Glissante Desserrer Transmission de la puissance plus en douceur.
RoeIL f-lar BHE NLOENX, AL—ABRENTRECEDET .
High Grip Tighten Quicker throttle response. If the truck wheelies too much, loosen the Slipper Clutch.
Griffig Fest Direkte Reaktion auf Gasstdlle. Bei zu vielen Wheelies, lésen Sie den Slipper etwas.
Forte accroche Serrer Réponse plus rapide de F'accélération. Si le véhicule se cabre trop, desserrez 'embrayage.
U v THRN #i3d Lo ERNE TREC/(D-SEECEAFY. PAU—EHALLMESR. 2V )(—ITvFERBTIEZL,

Aﬁmm&mﬁmﬁmfﬂtummm.ﬁmeﬁmmmﬂmdam the Spur Gear.

Stellen Sie den Slipper in 1/4 Umdrehungen ein. Ist er zu eingestellt, kann das Hauptzahnrad beschédigt werden.
Réglez I'embrayage par incréments de 1/4 de tour. S5i 'embrayage était trop desseré, cela pourrait endommager la

AUy N—EWRTIEEROy 27y FE1/AERTOGLTHELEY. AUy /—ETASHTEFDILEARMICID 2N —FYRAOFREALBLET,

22




p Allen wrench
Inbusschiuessel
By
6819 F 543

1 RAVYF
Silicone O-Ring P-3 (Red) Cap Head Screw M3x10mm
Sitikon O-Ring P-3 Rot i hraibe M3x
Joint torigue silicone P-3 rouge © Vs téte cylindrigue M3x10mm
2UI/0ULT P3 ek = FywTATUa— M3x10mm

P
| SE

t Z085
= Flat Head Screw M3x15mm

O-Ring
Senkkopfschraube M3x15mm Silikon O-Ring P-3 Rot
® Vis téte plate Max15mm Joint torique silicone P-3 rouge
A n 53T M3x15mm 2UI0UT P3 Lwk

F74P—H b 16T E—5—

téte
TybA2Ua— M3x3mm DoZrp— MBXEmMmM FyyTAIUa—




Allen wrench

Clé Allen
FALYF

ube
Vis hallen sans tete M3x30mm
A EXIMIx30mm

J
z159 I
e D m{ @?@@@
Frein a filet (vert) ! q

*J0Ovo# (FU-1)
\

Vis téte cylindrique M3x18mm
FpyTATUa— M3x18mm

Installation is reverse of removal. .

Der Einbau erfolgt in urr?]ekehrhr zum Ausbau.
L'ordre d'installation est inverse de I'ordre de démontage.
BT TREOFHETHESBICLTIES L.

Z449

Flat Head Screw M2.5x12mm
Senkkopfschraube M2.5x12mm
Vis tete fraisee M2.5x12mm
#5328 M2.5x12mm

LBeSmm
Joint section X 1.8x5mm
XUz .8x5mm

91 O

B030 86917 @ 86917 @ Z892

Ball Baemf 10x15x4mm Washer 7x15x0.2mm Washer 3x10x0.15mm  Washer 10x12x0.2mm
Kugellager 10x15x4mm Unterlagscheibe 7x15x0.2mm  Scheibe 3x10x0.15mm  Scheibe 10x12x0.2mm
Roulement a billes 10x15xdmm  Rondelle 7x15x0.2mm Rondelle 2x10x0.15mm  Rondelle 10x12x0.2mm
H—)PUH 10x]15x4mm Tw— 7x15x0.2mm Dyp— 3x10%0.16mm  Dwie— 10x12x0.2mm

24




Z663 2203 Z354

Lock Nut M3 Washer M3x6mm Buflm;:?d Sm:; M3x12mm
Stoppmutter M3 mmﬁmm M3x6mm fschraube M3x12mm
Ecrou nylstop M3  Ron M3x6mm Vis téte ronde M3x1
FoaOvFubk M3 Deire— M3xBmm Fezy M3x12mm

Shock Maintenance Entretien des amortisseurs

StoRddmpfer 2aAYIDAITTFIA

This step same for front and rear.
Diese

Schnﬁesmdﬁzrvmneundhmnen:dmﬁsdidumhzuﬁihrm

Méme étape pour I'avant et I'arriére.
@ EEeECIOY k. UrHERBICERLT RS,

© |

O®

Z663 Z203 Z354

Lock Nut M3 Washer Button Head Screw M3x12mm
3 utter terlagschelbe M3x6mm  Flachkopfschraube M3x12mm
Ecrou nylstop M3  Rondel Vis téte ronde M3x12mm
FqOxFyM3 Dwirp— M3xEmm F2Y M3x12mm

2950 Allen wrench
Cross Wrench Inbusschiuessel
Clé en croix W rAELYF
SEZI0AVVF iAo @

Z904

) (2

86913
Shock 13x57x1.1mm 1icoils (3.31b,White)
Daemp: 13x57x1. Tmm (3.
Ressort amort. 13x57x1.1mm 11. {3.3livres, blanc)
2awZATUT 13x67x1.1mm 118 (ESefmD1k)
Rear
Hinten
Arriere |
Uz
86912
Shock Spring 1%;!5;;:1;"“ m&ﬂs {3.61h, Red)
.1mm
Wmmm 13x57x1.1mm mw‘:?lm rouge)

YawdZFUvS 13x67x1.1mm 108 (B4sfLvk)

PV

25

Tighten completely.
Volistindig anziehen.
Serrez g

@ BATLHLDRELET.

100317 @
100318 @




Filling . ==

Befiillen der Dampfer mit Ol |

FANDANS )
-— szayq 77:&{1 3x4rmu

Move the shaft up and down slowly to remove
all air bubbles.

V3w (GIF)

Bewegen Sie die
abmundmm
(Available ) Déplacez
Shock Oil i separa F: le haut et le bas
Huile d’amortisseur (Disponible séparément) Wo<bER p,mybgam\tqga_u.

L'huile d’amortisseurs est équiva- |
lente & I'huile silicone 35wt.

LyavE A LOE3E(#3E0 JITIEY
LET.

YUI0UZT P3 Lk

If shock shaft is bent, replace shock shaft and silicone O-rings.

Wenn die Kolbenstange verbogen sein sollte, tauschen Sie sie und ersetzen Sie die O-Ringe.

Si Faxe de 'amortisseur présente un gauchissement, remplacez I'axe ainsi que les joints torigues silicone.
@ v o7 MRS TOBEE. JU JV0UZTEFDETHRLTIIEE L.

Z950
Cross Wrench
Kreuzschliissel
Clé en croix
E-HO0ALYTF
4
Lock Nut M2.6
Stoppmutter M2.6
Ecmﬂ;rtstop M2.6
F40vFwbM2.6
\ \
Shmck O 86027 g@
Huile d’amortisseur @ 24
Y39 5FAI - @ Vo
100318 @ 100328 @ 100228 @
4
y
86026
©®
Z685
Washer 2. 7x6.7x0.5mm
= Unterlagscheibe 2.7x6.7x0.5mm
86027 2.7x6.7x0.5mm
Shook Shaft 3x49.5 Twirp— 2.7x8.7x0.5mm
Kolbenstange 3x49.5mm
Axe amortisseur 3x49.5mm
Y3y 7h 3x49.6mm
Installation is reverse of removal.
UIIB&BB]ILI (- Der Einbau erfolgt in umgekehrter
86026 P Reihenfolge zum Ausbau.
Shock Shaft 3x57.5mm . =
Kolbenstange 3x57.5mm #ordre;msfaﬂaﬂonestmvemede
Axe amortisseur 3x57.5mm Joint torigue silicone P-3 rouge ordre de démontage.
Y3y YvTh 3x67.5mm LYIVOUVY P3 Lk HHTTHROFIRTEESELLTIEEW.

26




Radio Maintenance
RC-Anlage

Entretien de la radio
TJORVYAFLOAVTF IR

AOy R RUL
To be used for
Zum

A utiliser !efammnem

AOw Hmm:{m (Ca—k3I) IERTESY.

Tobemdﬁmeﬁenngthestemwg

Um den Geradeauslauf einzus
A utiliser de la direction.

potir
AFFUZID

Power Switch gy P [ /
marche/arrét E ) >
BEHAA vF

OFF
AUS. |/
ARRET
%7

3ch Switch
3. Kanal
3e canal
SFe YRR YF
This switch is used for optional parts.
Dieser Schalter kann fiir weitere Optionen
verwendet werdern.
optionnelles.
A7 3 YRBICHELET.

Steering Wheel
Lenkrad
Volant de direction
AFFULTRA—I
(Neutral)
i {"elﬂ'ﬂ')
Tout droit (neutre)
Left turn  EELE (Za—+3)) ight turm
links N;lnglm

e &mcnmnmﬂ
il (Ca— k50 PRETEEY.

| Steering Dual Rate |
Lenkeinschlagsbegrenzung
ARFFPUIIFaFIL—b

Tobemetttoa@rstsﬁemng

an Emsmﬂen des maximalen
Lenkmnschlags.

A utitiser pour le ré
taux et de J’anye
RCH—-D b s WERBTES Y.

"«.,g

du
servo.

CEs.

FUTHIREICITTEALET.
FPUTHREUTENER/CA—DI Y

FPeA Y=L

- O-L TR <BDHRAICEDET.

|/ 105381
HPI TF-40 2.4GHz TRANSMITTER (2ch)

HPI TF-40 2.4GHz SENDESECM
EMETTEUR HPI TF-40 2. {2v.)
HPI TF-40 EAGme {2ch)

Battery Level Indicator
Batterie Zustands-Anzeige
Indicateur du niveau des piles
Ny F U= 2T r—5—
n
@ Piles bonnes
B ESSIESLRILED.

FAEERD SRR LT,

Exchange Batteries

bl in 7o regyace the baairics wil new
biinks in red, replace the batteries
mnm]etfatdy

MMEMS&&EM%

gegen neue aus.

Emsqueleterrg‘m,el_sEDndquamlemu

] i e e s

NyTU—03EaE%
#HIT (LEDFREER OB ETRLET.

Refermrhemmmdhr:md’dredd-
rection of reverse switch.

Schauen Sie in die Anleitung thres Autos um die
Stellung fiir den Schalter daraus zu entnehmen.

Reportez-vous aux instructions du kit et vérifiez la
direction de F'inferrupteur d'inversion de marche.

Fuy NEREESSEICV/ (AR » FOIEERRLFT.

Attention

Achtu
Atren?r%n Ne
EY

=y Do not mix batteries of different ages or types.
1 Venvenden Sie immer Batterien gleichen Alters und Typs.
pas des piles de différents ges
ou de types.
= SLEihe LU ERE TEDRNTL AL,

Bind Switch
@ Verbindungs-Knopf
Interrupteur d'association
KAV FAAoF

‘ P30

Programming a receiver to recognize the code of only one specific transmitter.

Um den Empfanger mit genau einem speziellen Sender zu verbinden.

Progranm:eruﬂ récepteur pour qu'il reconnaisse seulement le code d’un
émetteur spécifique.

1Y FER, SEROEFRNRS ERERCRRT R FERT Y.

End Point / EPA
E] Endpuntte / EPA
e

IVERAY I/ EPA

P31

Gas-Servos eil

de I’

27

Throttle Trigger
Gas-Hebel

Gachette d’accélération
Zl:w Hb kUH—

{
FlE (Za—b3)
To be used for throttle
die indi

At.ﬁswagawhﬂxmnmltder Bl
R/CH—DAE—FEIYFO-TEEY,

ip'n\.x i N

End point adjustments allow you to set the limits of steering and throttle.
Mit der EPA-Funktion kénnen Sie die Endausschlige der Lenkung und des

Les points de limite vous permettent de fixer les limites de la direction et
Slérati

IV RS Y hORELIR. AFFUYTEA0 Y MVRFOBRCIEEREYSHETY .




Receiver and Servo Empfinger und Servo Récepteuretservo =g, Y—ii

Receiver Connections
Anschluss des Empféngers
Connexions du récepteur
HiStMacRE
CH2: 105906
HPI SC-15WP

AE—FkIYrO-5—

CH1:104105
Steering Servo
Lenkservo
Servo de direction
AFPUVIY—I
f -
Antenna
Antenne
Antenne
FIFF
FrAP—MiL b 16T E—5—
106037
PLAZMA 8.4V 2000mAh NI-MH BATTERY PACK
é N R PLAZMA 8.4V 2000mAh NiMh AKKUPA
. PACK BATTERIE PLAZMA 8.4V 2000mAh
Attention ] = Plazma 8.4V 2000mAh /T FU—
CH1: Steering Servo
Achtun Lenkservo
Attention ' Servo de direction
FE AFFUZTY—R
Do not make sharp bends or : Electronic Speed Controller
cut the antenna. M 1 g i
Knicken oder kiirzen Sie die troleur de vitesse électronique
Antenne auf keinen Fall. ZE—FI¥bO—3—
Ne faites pas d’angl'ﬁ vifs et : For ﬁ'ansponder or other accessories.
ne coupez pas l'antenne. e Tjreansponder weiteres Zubehér.
HEE r le transpondeur ou autres accessoires.
Emﬂ- u.tﬂfbmu‘ﬂ:bﬂlﬁh‘ut FIVARII—BEOFTVa VA
t_ = 1 J

Fail-safe Function of The SC-15WP Speed Controller Fonction de sécurité redondante du contréleur de vitesse SC-15WP
Faii-Safe Funktion des SC-15WP Fahrtenreglers SC-1BWP RE—FRIY bO-5—0Ok— 70775l

Fail-safe Function of The SC-15WP Speed Controller
Fail-Safe Funktion des SC-15WP Fahrtenreglers

Fonction de sécurité redondante du contréleur de vitesse SC-15WP 105906

SC-15WP ZE—FKFIY hrO—5—0Ok— 7077 59—k prsc_.'swp

This ESC has a fail-safe function. If the Oonmﬂerheatsup,ﬂrefaﬂ- MFW
safe function will be activated. Once the fail-safe is activated, the throttle SOl g W T choronine
repeats i onandoﬂqmckb’andaccelmﬂmbemmsmmsmp =
drfvingimm tely, do not drive the car until the Speed Controller cools

FaﬂsderRegler Uberbelasﬁmgmsehrerfn&tmrd,akﬂweﬂsmhdie

Fail-Safe Funktion. Wenn diese aktiviert ist, beschleunigt das Auto nicht

mehr ri , sondern stottert. Héren Sie in diesem Fall sofort auf zu fahren

und lésen das Problem mit Hilfe der Fahlerfibel. Wenn Sie dennoch weit-
erfahren, kann der Fahrtenregler beschadigt werden.

Si le circuit surchauffe du fait d’'une surcharge du contréleur de vitesse, la
sécurité redondante sera activée pour la protection du circuit Une fois que
la sécurité redondante est activée, Faccélérateur se déclenche et s°éteint
en boucles rapides, et I'accélération devient inadéguate méme si vous tirez
continuellement la gachette de I'accélérateur de maniére égale. Dans ce cas,
arrétez immeédiatement de conduire le véhicule et résolvez le en
vous reportant a la section dépannage. Si vous continuez & alors que
la sécurité redondante est activée, le controleur de vitesse pourrait étre

AZE—FIY FO—-5—RFEFEEOLDEE— FTIOF 29— BEEERLTVEY. AE—F

Do not use motors under 15T.
Y FO—-J—(CXEGRAHDDOD. CHEAOEENLRLCES. RSO 7z—ILE Verwenden Sie keine Motoren mit als 15 Ti
TOMEDERBUET. E—hT0F 55— MENET SEADY MUAIEICON/ OFFER R e T s
DEL. £5Y vIUTNRELET., O&> BRBICE St E*ERONCERERIEUAL @ 55—V FOE—S—BRRTEE A,

— K32 rO-5—0EEN TUSETETTEHEVTL LY. DHAOREIEREECBE
NnFe— 707 75— REGEBENET,

28




Binding and Fail Safe Verbinden und Fail-Safe Association et sécurité intégrée {\Af2 K &F7zAILt—7

Programming a receiver to recognize the code of only one specific transmitter. Binding and fail-safe is pre-set from the factory.

Den&Mrmmmm,mswdesmmmumsmmtsmu Empfénger sind ab Werk verbunden.
d’un recepteur pour reconnaitre le code d’'un émetteur spécifique. L association est pré-réglée en usine.

I FEiR, ZEROEFEIES £ RERICREEC HSERTY. 1Y FETA L E—TRFORESNTUSETOTREOBEBEDE B .

i If you change transmitters or add a receiver, you must re-bind before operating your vehicle.
Cautmn_ = Wenn Sie den Sender tauschen oder einen weiteren Empfinger einsetzen, miissen Sie den Verbindungsvorgang
Warnhinweise erneut ausfiihren, bevor Sie Ihr Modell betreiben.

Précautions  sivous changez d'émetteurs ou que vous ajoutez un récepteur, vous devez recommencer I'association avant de
faire fonctionner votre véhicule.

EERETEY RS PEEREEES LB TSI« Y FET 2 I E—HERET TS L.

n In France, choose France mode. Otherwise, choose normal mode.
Wahlen Sie in Frankreich den Frankreich-Modus, sonst den nor-
malen Modus.

En France, choisissez le mode France. Dans les autres pays, choi-
sissez le mode normal.

75 VABATERETNSHBAREESEIC France modelc
ENLIADETIZNormal modelc A v FEODEALFT.

g Place the transmitter and the receiver close to each other (within one me-
ter). Tumn the power switch on the transmitter to the ON position.

Brii Sie Sender und Empfinger nah zusammen (innerhalb eines Me-
ters). Schalten Sie den Sender an. §

Positionnez I'émetteur et le récepteur a proximité 'un de autre (moins d'un
métre). Mettez I'interrupteur de I'émetteur en position de marche (ON).
EERCEEEEION. 2EBORvFEANFT.

B Press and hold the receiver setup button, then
turn the power switch to the ON position. The re-
ceiver LED will flash quickly. Release the setup
button after 1 second.

Driicken und halten Sie den Einsteli-Knopf am Empfinger.
Schalten Sie nun den Empfanger an, halten Sie dabei den
Knopf gedriickt. Die ~LED wird schnell blinken.
Lassen Sie dann nach einer Sekunde den Einstell-Knopf los.
Appuyez sur le bouton de réglage du récepteur et main-
tenez-le enfoncé, puis fournez Finterry, en position
de marche ON et continuant de maintenir le bouton de
réglage. La LED du récepteurc noteramdement.Re.l‘a—
a?:bouhmdureoepﬁeur -
BESOSETUPRY VER LGNS v FEANF T,

LED#Y 1 CSETU - - Aﬁer‘lSeconds
DL 721 Bl PR EMLET. '
Useaﬂrmob;ectsuchasapapem!m .ﬁ'-sutlﬁbﬁ:iﬁtubt . ’l 1
Verwenden Sie z.B. eine Biiroklammer.  \_ J
Ubhsumobjetmce.mmemﬂmm
Uy TigEDERVVEEERLET.

Press and hold the binding button on the transmit-
ter for 1 second until the LED on the receiver is
continuously lit.

Driicken und halten Sie den Ubrbind;ggs-f(napf
am Sender fiir eine Sekunde bis die LED des
Empféngers durchgéngig leuchtet.

Appuyez sur le bouton d'association de I'émetteur
et maintenez-le enfoncé pendant 1 seconde, jusqu'a
ce que la LED de I'émetteur soit allumée fixement.
EEROI Y RV E1REELET.

BEEOLEDY mEDSRATIZED b Y —ibt

2 bO—LEEEEED FT,

LED continuously Iit.
Durchgéngig leuchtende LED

@ LED allumée fixement.
LED#HT

Caution Refer to page 30 for fail safe
Warnhinweise Informationen zum Einstellen des Fail-Safes finden Sie auf Seite 30.
Precautions Reportez-vous a Ia page 30 pour le réglage de la sécurité intégrée.
T SIRERB0N—UELEIC, BT TSI E—T Y T v TEFS TR,




Fail Safe Setup Fail-Safe Einstellvorgang Réglage de sécurité JxAIt—JtEv b7y 7

Cautions new binding of transmitter & receiver will clear the preset fail safe.
Warnhinweise ﬂgerm durchgefiihrte Verbindungsvorgang léscht die Fail-Safe-Einstellungen.
Precautions Toute nouvelle association entre un émetteur et un annulera les régl: de la sécurité rée.
récepteur lages intég
- Fr—=lE—J70MER. /1Y FFIECIUTENFTOTEOREERELTIEEL,

n Turn the power switch to the ON position on the transmitter.
Press the setup button on the receiver then release. LED will flash.
Schalten Sie den Sender ein. DmckmStedensteMmopfamEnm—
Mettez interrupteur de F'émetteur en position de marche (ON). A IYezZ sur
le bouton de reglage du récepteur puis relichez-le. La cﬂoﬂr
EEBEREROR vFEANST,
FEROSETUPR Y & ULEDA SIRIC o e SMULET.

Use a thin object such as a paperclip
Verwenden Sie z.B. eine Biiroklammer.
Utilisez un objet mince, comme un trombone

Uy gEDRRVBEERLE T,

NOTE: Start step two within five seconds.
After five seconds fail safe setup will reset, the LED will be continuously lit and you will have to start over at step one above.
® HINWEIS: Fabren Sie Schritt zwei innerhalb von fiinf Sekunden aus.
ach fiinf Sekunden wird der Einstellvorgang abgebrochen, die LED leuchtet durchgsingig und Se milssen wieder bei Schritt eins beginnen.
Commencezia deuxiéme étape dans les cing secondes. Aprés cing secondes, [a sécurité intégrée va se remettre a zéro, la LED sera
éclairée fixement et vous devrez recommencera la premiére etape ci-dessus.
TRCROAFY FEELED TS AL, ERLLHEATS ELEDEEICRTLEL. NHHSPDETEENEDET.

g Hold full brake on the transmitter, and press the setup button. The LED will flash quickly. Release full brake on the transmitter once the receiver LED
remains lit, then release the setup button on the receiver.
Halten Sie die Bremse am Sender voll gedriickt und driicken Sie den Einstellknopf. Die LED beginnt schnell zu blinken. Lassen Sie die Bremse am Sender los sobald die LED durch-
géangig leuchtet. Lassen Sie danach den Einstellknopf am Sender los.
Freinez complétement avec I'émetteur, et appuyez sur le bouton de réglage. La LED va clignoter rapidement. Relachez le freinage sur I'émetteur une
fois que la LED du récepteur reste allumée, puis relachez le bouton de réglage du récepteur.

EEROAOY ML U A—ETL—FAICRSEHS. FRBEOSETUPRS V&L, LEDORDOMRICIESEEMEL T L,
LEDH RUTICED o 25, SETUPHREVEADOY b hUH—EHLET.

MY VERUIETFICLT J ®ilE (za—+k30)

a To confirm that fail safe is working properly, the ESC will go in to the neutral position and the vehicle will not move when you shut off the transmitter.
See page 12 and check the Fail Safe function working properly. You do not need to repeat this procedure each time you run.
Wenn das Fail-Safe aktiv ist, wird der Regler in die Neutralstellung gﬁdm#etunddasAMubewegtsmhmchgauchweeredenSenderausschafm

Schauen Sie auf Seite 12 nach um die Fail-Safe Funktion zu iiberpriifen. Dieser Vorgang muss nicht vor jeder Fahrt durchgefiihrt werden.
mmmhmmmmkmmMMWMmmmm vous éfeignez I'éemetteur. Consultez la page
12 et vérifiez que la fonction de sécurité intégrée fonctionne correctement. Vous n'aurez pas besoin de recommencer ceci 4 fois que vous utiliserez le véhicule.

EEBOR 1 vF 2 DREROLEDY R LA GES GLEEREL. BUR vFEANBEMEL THREET EEDE T,
12A—JESBICT I E—THELLHE LTI HERL T EEL. EEELBRRETORTICT A I e—JERETDRERHDERA.

sRteIvay

Die LED blinkt und das Auto bewegt sich nicht.
La LED clignote et le véhicule ne bouge pas.
@ CoLEHEROLEDY ML ER GLRBICIED ET.

30




End Point Adjustment/EPA Endpunkt Einstellung/EPA Réglage de point de limite I R4k /EPADRE

End poii justments allow you to set the limits of and throttle.

ME'IUSE !mfs ”_toolF Die EnsteﬂungedaubtﬁdenSermwegderL ung und von Gas/Bremse zu begrenzen.
Outil de ré . Les réglages de point de limite vous permettent de fixer les limites de la direction et de 'accélération.
reglage I Rl Y MNOBEER, RFFY VI EAD Y NUBEORANNERETBHETT.

FIeARY—=Ib |

Caution Do not adjust the servo beyond its limit. Damage may occur.
Wammﬂwﬁse Stellen Sie den Servoweg nicht grifier als mdglich ein,
Précautions da sonst Beschddigungen auftreten kdnnen.
EE Ne réglez pas le servo au-dela de ses limites.
Cela pourrait provoquer des dommages.
YRR EEAFL\E D ICRELTLEEL. Y—ROBRATIBNDSEDET.

n Turn the power switch to the ON position on the transmitter. Turn on the
receiver. Place the car on a stand and adjust steering and throttle trim,
then turn dual rate to maximum setting.

Schalten Sie den Sender ein. Schalten Sie den ein. Stellen Sie Steering Dual Rate
das Auto auf eine Box und stellen Sie die Trimmung fiir die Lenkung und Lenkeinschlagsbegrenzung
Gas/Bremse ein. Stellen Sie danach Dual-Rate D/R auf Maximum. Double débit de direction

Mettez l'interrupteur de I'émetteur en position marche (i Allumez le ré- AFFPUZIFaFILL—k
cepteur. Mettez le véhicule sur un support, efreglezlﬁ%?ﬂsdenﬁecﬁm

et d'accelération, puis mettez le double débit & sa valeur maximale.
ABOLCEEREEEREREROR L v FEAN PULARETVT AT — MEBKELET .

Reference Section
P15 <=1 Abschnitt
Section de référence J
- - sFteIvay
B Turn steering wheel all the way to the left and adjust your end point to Damage to your servo may occur if your maximum
the desired angle. steering endpoints are set too far.
Drehen Sie das Lenkrad ganz nach links und stellen Sie die Endpunkt- @ Das Lenkservo kann beschédigt werden, wenn die Lenkausschlige zu
Einstellung so ein, dass das Servo nicht auf Anschlag luft. grof8 eingestellt sind.
Tournez le volant de direction au maximum vers la gauche, et réglez Vous pourriez endommager votre servo si la valeur du point de limite de
votre limite a 'angle désiré. direction est fixée trop haut.

AFP UV HA— BRI ES. 91 PORKINBENEY P TAELET. Y-t 0y I LTIUTUIBESHMATERL T LS, Y—RE—SRROMBICEDET.

B Turn steering wheel all the way to the right and adjust your end point Damage to your servo may occur if your maximum
to the desired angle. steering endpoints are set too far.
Drehen Sie das Lenkrad ganz nach rechts und stellen Sie die End- @ Das Lenkservo kann beschidigt werden, wenn die Lenkausschlige zu
punkt-Einstellung so ein, dass das Servo nicht auf Anschiag lauft. grofi eingestellt sind.
Tournez le volant de direction au maximum vers la droite, et réglez Vous pourriez endommager votre servo si la valeur du point de limite de
votre limite a F'angle désiré. direction est fixée trop haut.

AT U RA— MBS, 54 PORSI RIS £ VI TRELET. Y- RBOw L TIUTY S BEBIMCHRL TS E3L), Y~ FE—SBEOREICEDET.

Tum the dial to its to maximum level.
Stellen Sie den Drehknopf auf den Maximalwert. [
Tournez le cadran a son maximum.
THRIOR Y 2 —LhERANBEICLET .




Choose Battery Mode Auswiéihlen des Akkumodus Choisissez le mode de la batterie )\yvFU—0D&R

Caution
Warnhinweise
Précautions
The speed control has 3 types of battery modes to choose from depending on usefMMH LiPo, and LiFe). Setup for the proper
battery is needed. If do not setup your speed control oonecﬂyyburbaﬂerymayexplogepe or become useless.

Der Regler besitzt 3 Akkumodi, die Sie, nach den von lhnen eingesetzten Akkus, auswahlen konnen {Ni.W: LiPo und LiFe). Der Akkutyp muss korrekt
eingestellt werden. Wenn Sie dies nicht tun, kann lhr Akku explodieren, sich aufbldhen, rauchen oder unbrauchbar werden.

Le contréleur de vitesse posséde 3 types de modes de batterie 4 choisir en fonction du type de batterie quevous utilisez (Ni-MH, LiPo ou LiFe). Un réglage est nécessaire en

fonction du type adéquat de batterie. Si vous ne réglez pas correctement votre contréleur de vitesse, vofre batferie pourrait exploser, gonfler, fumer ou devenir inutilisable.

NI-MHE— KTLIPo, LIFe J{yFU—EEALLSS3ERRICID/ (T U—RA, KigLOBNDBDET.
ERTSNyFU—CELETE— FRELTIESL. SEREREREICID/I (v F U—EFHELET.

Turn On Transmitter Sender Einschalten Allumez I'émetteur ZA¥—RI1v rO—35—0QA1 v FEONICLET.

Hold the mode button down then Switch the ESC Refeﬂsenuxiebm:tan. Press mode buttom and hold it. Green
on while holding mode button down. Red LED blink one time. LED biink one time.

i Halten Sie den Modus-Knopf gedriickt und Lassen Sie den Modus-Knopf los. Driicken und halten Sie den Modus-
J..'I schalten Sie dabei den Regler ein. Die rote L ED blinkt ein Mal. Knopf. Die griine LED blinkt ein Mal.
A surfe-boutanﬂode,pms Rehd)ezfebomﬂode.l_a!_ﬂ} sur le bouton et

encmmﬁ!ebmrhnﬂode mmaﬁg;“bfh Slignoie 1me s,
MODER#v2BLEESICLTAE—FIY FO—5—0 LEDHR< —EmmEL =T, MODEMS v ERELT 3L,
A4y FEONICLET, LEDH U—DilicED ET,

Prass button untico- — Beep x1 > Beep x2 e Beep

rectmode is - Green LED x1 Green LED x2 Green LED x3

Driicken Sie den Knopf immer wieder,

bis der korrekte Modus eingestellf ist. 1 and Green LED blink - QWML@M- 3%&9&1[&)%'(-

Appuyez plusieurs fois sur le bou- 3 ba‘:zmder ;‘g’ mm dor i I;;e undm ——

ton jusqu’a ce que le mode adapté F'iem'" Blinken der griinen iepton und Blinken der griinen iepton und Blinken der griinen

Soit sélectionne. Nihth-Akdeu-Modus. Lﬂ?-tﬂ’o—Akk»Modm. ] LE[?-LMMO‘HS.

MODER 4 EHT 3 LU e R DD T, TImethEDmm’m;otei %ﬁseualsgﬂmmml %@ﬁh@m@m&}
\ J E—78 18, JU—LED| Bt P—782E . JU—-VLEDZEANE = E—7EGHE . JU—YLEDGEMEE

Ni-MHITy 7 U— B5E, LiPo/t{y 5 U—325E. LiFe/{y FU—RRE,

Hold down button more than 1 second, after you hear a short beep and
a long beep ESC setting is now complete.

Halten Sie den Knopf langer als 1 Sekunde gedriickt. Danach héren Sie
einen kurzen und einen langen Piepton.

Maintenez le bouton enfoncé pendantplus d’une seconde, lorsque
vous entendez un court bip puis un bip long, le réglage du contréleur
électronique de vitesse est terminé.

MODERS % 1 BRAL T3 LBVE—THDMROBENETLET.

After turn on radio switch and neutral setting, verify your
setting by the number of beeps and LED flashes. Beep x1 .
Schalten Sie den Sender ein und halten Sie den Gashebel  Red LED x1 NiMH
in Neutral. Die Anzahl an Ténen und Blinksignalen der
LED gibt den eingesteliten Modus an. x2 .

R Apris avoir st TFinserupteor de lnradio etierigiage: Bodi o Lipo
du point neutre, vérifiez votre réglage a I'aide du nombre
de bips et de clignotements de la LED. X3 .
A4 YFEFVIEL, =2— NILORENED BT KOLEDD Do) o 3 Life
e E—THROBHT/ (v FU—5( TORERRHITEE T,

32




ESC Setting Mode Einstellen der Regler-Modi Choisissez le mode de réglage AE—RI2bO-5—0EE

There are four setting modes to choose from battery type, reverce power, start power and drag brake. Use fully charged battery.

Es gibt vier einstellbare Modi: Akkutyp, Riichwdrts-Geschwindigkeit, Anfahr-Power und Motorbremse. Verwenden Sie nur vollstindig geladene Akkus.

Vous pouvez choisir parmi guatre modes de réglages : type de batterie, marche arriére, marche avant et freinage. Utilisez une batterie entiérement chargée.
@ 1tyFU—F1T, UN—RIT—, XF—MT—, KSvITU—FOBRENTEET. @ FEWENL/ Y FU—EEALTIREW,

o Setting process Einstellvorgang Procédure de régiage mBEOTESZ

Hold the mode button down then Switch the Release mode button.

ESC on while holding mode button down. Lassen Sie den Modus-
W s Halten Sie den Modus-Knopf gedriickt und los.
Put the caron a. i schalten Sie dabei den Reg!erem Relachez le bouton Mode.
Stellen Sie das Auto auf eine Box. Appuyez sur le bouton Mode, puis mettezen  MoDERSY&MLET.
Mettez Ia voiture sur un support }:z conﬂ'oleurdewtesse,toutenmam-

@ o o—UELOLCREET. fesant e boutan Macle eafce
MODER# ZERLELEF L LTAE—FI> FO—5—0

Q AA ¥y FEONICLET.

Mode Adjustment
Modus-Auswahl
Réglage du mode
£— ROBR *
Red LED blink one time. Enter setting mode. Push button to go into next setting mode.
Die rote LED blinkt ein Mal. Einstellmodus auswéhlen. ii i 5 i
E3LED roupe £ e Tois: Entréoen S . g;uc.ken Sr;u den Knop:um zum nachsten einzustellenden
LEDHFR —EmBLEYy 7« ¥JE— FIBIRENET. Appuyez sur le bouton pa au réglage suivant.
MODERZ VERT EADE YT « VI E— FIERENET,
Q LEDDRSdENTE— FEBRLET,
Earamﬁser Aayusrrgenr
instellvorgang a. f =L
schliefen | Green.
Réglage des paramétres =
£— KoBE
Press mode buttom and hold it. Press mode button, select pa- Push button to go into next param-
Green LED brink one time. rameter adjustment mode. eter mode.

. Driicken und halten Sie den Modus- Driicken Sie den Modus-Knopf, Driicken Sie den Knopf um den Wert
Reference Section Knopf. Die griine LED blinkt ein Mal. wahlen Sie den Parameter- des Modus um eins zu erhéhen.
Abschnitt in der Anleitung Appuyez sur le bouton Mode et Einstell-Modus aus. Appuyez sur le bouton pour passer
Section de référence maintenez-le enfoncé. Le LED verte Appuyez sur le bouton Mode, au mode de réglage du paramétre
BRA— clignote une fois. sélectionnez mode de réglage suivant.

MODERY VERBLT 3L, des paramétres. MODERSVEHTEST
LEDH' U — Ol iz b E— FO MODERSVERTE E-FRENEEICEDET.
Q BENEIEEICED &Y. E—FRENEETEST,
omplete Adjustment . OFF OFF A
Ems Jlvorgang abschlieBen = Q AUS _ AUS __ ~
Terminez Ié réglage Green. < ARRET /
BEET e 0 * By 37
' c.,.‘, o2 T G
Holddmbyﬁonmweﬂranfseoond,ahrwuhearashonbeepandafongbeep Turn off ESC and transmitter.
kL SElting £ Row Compictc. Regler und Sender ausschalten.
Halten Sie den Knopf ldnger als 1 Sekunde gedriickt Danach hdren Sie einen kurzen Etei = sleur de
LA I e TR vitessn:zef Fémetteur 4
Maintenez le bouton enfoncé pendant plus d’'une seconde aprés avoir entendu un =
court bip puis un bip long, le réglage du contréleur de vitesse est maintenant terminé. ALY FEFTIELET,

MODERS V& 1 BRELTSLRVE-THIRDRENET LET.

33




Battery Type
Akkutyp

Type de batterie
RKyFU—5+47

Beep x1
Red LED x1

Reverse Power
Riickwirts-Geschwindigkeit
Puissance marche arriére
D=2 T —

Beep x2
Red LED x2

Start Power
Anfahr-Power
Puissance marche avant
AF—=pkIND—

Beep x3
Red LED x3

Drag Brake
Motorbremse
Freinage
FSuIT—*

Beep x4
Red LED x4

9 Parameter Adjustment Contents Ubersicht der einstellbaren Modi

Contenu du réglage des paramétres T— FREONE

Beep x1 > Bee

3

x2 > Beep
Green LED x1 Green LED x2 Green LED x3
NiMH battery mode. Lipo battery mode. LiFe battery mode.
NiMh Akku Modus LiPo Akku Modus LiFe Akku Modus
Mode batterie NiMH Mode batterie LiPo Mode batterie LiFe

Ni-MHJ T 77U — B3, LiPo/ Ty U —537E.

LiFeltyF U—iE,

(

Beep 1 E> Beep x2 E> Beep x3 E> Beep -}

Green LED x1 Green LED x2 Green LED x3 Green LED x4
Reverse; OFF Reverse power; LOW Revers’irpower; Reverse power; HIGH
Riickwdrts: AUS __ pickwirts-Geschwin- ~ MEDIU Riickwérts-Ge-
Marche arriére : ARRET  digheit: NIEDRIG Riickwiirts-Geschwin- schwindigkeit: HOCH
V=222 Puissance marche digkeit: MITTEL Puissance marche

arriére : FAIBLE Puissance marche arriére : FORTE
UR—RNT—; Z”J ’;e’:\;(ﬂo?f:NNE UN—RIT— &

Beep «1 I:> Beep x2 |:> Beep x3 E> Beep pr- |

Green LED x1 Green LED x2 Green LED x3 Green LED x4
Starat power; Starat power; LOW Stararupcwer; Starat power; HIGH
i‘agﬁa’g Anfahr-Power: ngL "'; Anfahr-Power: HOCH

(g S awer: rari L owel: Puissance marche
ST‘FNDARD Puissance marche I .'TTEL avant : FORTE
Puissance marche avant: FAIBLE Puissance marche AT R T— B
avant : STANDARD S~ R IT— avant : MOYENNE i
Ag— T —; AF—brRT— &

Beep 1 Beep x2 Beep x3 Beep -}

Green LED1 > Green LEDx2 ™ Green LEDx3 ™ Green LED

Drag brake; OFF
Motorbremse: AUS
Freinage : ARRET
ESwoT—+ 327

Drag brake; LOW
Motorbremse: NIEDRIG
Freinage : FAIBLE
FSwoaTu—+ &

Drag brake; MEDIUM
Motorbremse: MITTEL
Freinage : MOYEN
ESwaTL—+ PR

Drag brake; HIGH
Motorbremse: HOCH
Freinage : FORT
ESwodL—8

./3 Default Setting Werkseinsteflungen Réglage par défaut #BaE

Setting mode Parameter mode
Modus Eingesteliter Wert
Mode de réglage n;o%e paramétre . . . . . . . . . .
EYFAUTE-R E-FAE Green LED Green LED Green LED Green LED
Battery Type
® Mkbutyp werie | Ni-Cd /Ni-MH = LiPo 7.4V LiFe
Red LED INyFU—547 STD
REVirSE Power
Riickwiirts - .
. . Geschwindigkeit OFF Low Medium Hi g h
Marche arriéere
Red LED UI—A)(0— STD
. . . Start Power
Anfahrt-Power i i
SO PO Standard Low Medium High
Red LED AF—=HIT— STD
Drag Brake
Motorbremse i H
0000 Frelnage OFF Low Medium High
Red LED Fop7 % STD

34




Parts Reference

Référence des pieces

Ubersicht aller Teile I\—YX

Metal Parts Piéces métalliques
® Metall Teile X%IEH®

e

Z082

Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M3x8mm
Vis téte plate M3x8mm
I3 M3xBmm

Z083

Flat Head Screw M3x10mm
Senkkopfschraube M3x10mm
Vis téte plate M3x10mm
HS32 M3x10mm

Z084
Flat Head Screw M3x12mm
Senkkopfschraube M3x12mm
Vis téte plate M3x12mm
HS32 M3x12mm

Z085

Flat Head Screw M3x15mm
Senkkopfschraube M3x15mm
Vis téte plate M3x15mm
HS32 M3x15mm

Z086
Flat Head Screw M3x18mm
Senkkopfschraube M3x18mm
Vis téte plate M3x18mm
HS7I M3x18mm

Jo

2350

Button Head Screw M3x5mm
Flachkopfschraube M3x5mm
Vis téte ronde M3x5mm
FAigd M3xEmm

2352

Buiton Head Screw M3x8mm
Flachkopfschraube M3x8mm
Vis téte ronde M3x8mm
FAR M3xBmm

(s

Z353

Buiton Head Screw M3x10mm
Flachkopfschraube M3x10mm

Vis téte ronde M3x10mm
FiFE M3x10mm

Buiton Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube M3x12mm
Vis téte ronde M3x12mm
FAxE M3x12mm

[ o

2411

Cap Head Screw M2x8mm
Inbusschraube M2x8mm

Vis téte cylindrigue M2x8mm
FeyTZoUa— MExBmm

il

Z449

Flat Head Screw M2.5x12mm
Senkkopfschraube M2.5x12mm
Vis tete fraisee M2.5x12mm
HS53RY M2Ex12mm

Z541

Cap Head Screw M3x6mm
Inbusschraube M3x6mm

Vis téte cylindrique M3xGmm
FowTALUa— M3IxBmm

Cap Head Screw Max10mm
Inbusschraube M3x10mm

Wis téte cylindrigue M3x10mm
FrwTATUa— M3x10mm

Z546
Cap Head Screw M3x18mm
Inbusschraube M3x18mm

Vis téte cylindrique M3x18mm
FryTALUa— M3x18Bmm

Z538

Cap Head Screw M3x25mm
Inbusschraube M3x25mm

Vis téte cylindrique M3x25mm
FruTALUa—MIxEEmm

-

86895

Cap Head Screw M3x30mm
Inbusschraube M3x30mm

Wis tete cylindrique M3x30mm
FwTAawEASUa— M3x30mm

M—

86094

Screw Shaft Mdx2x12mm
Gewindestift Mdx2.5x12mm
Axe fileté M4x2.5x12mm
ATYa—w 7+ M4x2.5x 12mm

Z700

Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm
Vis sans téte M3x3mm
kX 2Ua— M3x3mm

Z705

Set Screw M3x10mm
Madenschraube M3x10mm
Vis sans téte M3x10mm
twbZ2Ua— M3x10mm

DA
Z713

Set Screw M3x30
Madenschraube M3x30mm
Vis hallen sans tete M3x30mm
A ERIMIXI0Mm

T

86896
Ball Stud 4.8x12mm

Ku g'efkopf 4.8x12mm
Rotule sur tige 4.8x12mm
R—LZASwE 4.8x12mm

86897
Ball Stud 4.8x15mm
Kugefkopf 4.8x15mm
Rotule surtige 4.8x15mm
F—=ILAZwE 4.8x15mm

35

Z203

Washer M3xGmm
Unterlagscheibe M3x6mm
Rondelle M3x6mm
DaZrp— M3x6mm

2224
Washer Ix8x0.5mm
Scheibe 3x8x0.5mm
Rondelle 3x8x0.5mm
Dwirp— IxBx0.5mMmM

2852

Washer 5x7x0.2mm
Unterdagscheibe 5x7x0.2mm
Rondelle 5x7x0.2mm
Deirp— BxTxr0.2mm

O

2892

Washer 10x12x0.2mm
Scheibe 10x12x0.2mm
Rondelfe 10x12x0.2mm
Dwiie— 10x12x0.2mm

© |

Z685

Washer 2.7x6.7x0.5mm
Unterfagscheibe 2.7x6.7x0.5mm
Rondelle 2.7x6.7x0.5mm
Duirp— 2.7%6.7x0.5mm

A
O

86970

gpar:er 5x7x4.5mm
pacer 5x7x4.5m

Rondelle 5x7x4.5m

An—tr— Ex7x4.5mm

L

AB38

Flan e 3x4.5x5.5mm
Metagt?h?aplse Jxd. 5x5.5mm
Palier 3x4.5x5.5mm
FIUIINAT x4 5x5.5mm

Z653

Nut M3
Mutter M3
Ecrou M3
Fwk M3

Z661
Lock Nut M2.6
Stoppmutter M2.6

Ecrou nylstop M2.6
FOVFyM2.6

Z663

Lock Nut M3
Stoppmutter M3
Ecrou nylstop M2
FAOvFwbk M3

Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter Mit Flansch M4
Ecrou a collerette M4
IFvI0xo ek M4

D

Z244

E Clip Edmm
E-Clip E4mm
Circlips 4mm
EUzZ E4

G |

z242

E Clip E2mm
E-Clip E2mm
Circlips 2mm
EU I E2

)

\"“-.___-/ U
B030
Ball Bearing 10x15x4mm
Kugellager 10x15x4mm
Roulement a billes 10x15x4mm
=< FUZS 10x15x4mm

Oll

B021

Ball Bearing 5x10x4mm
Kugellager 5x10x4mm
Roulement a billes 5x10x4mm
=LA FU S Bx10xdmm

b
86902
Wheel Washer 5x14x2mm
Felgen Scheibe 5x14x12mm
Rondelle jante 5x14x2mm
A =L ip— Sx14xE2mm

75106

Body Clip (mnvBlack)
Karosserieklammern (6mm/Schwarz)
Clip Carr. (6mmvnoir)

MFr—EZ (Bmm/FTvs)

O @

86969

Thumbscrew Mx9x7mm
Raendelschraube M3x9x7mm
Vis a ailettes M3x9x7mm
HLAZUa—MIxOxTmm

86879

Front Axle 5x2%9mm
Vordere Radachse 5x29mm
Essieu avant 5x29%mm
FOXEPEAN Ex29mm




Metal Parts
Metall Teile X%ILHR

[ ] —
Z264 o \
Pin 2x10mm f/ A
Pin 2x10mm I f ] '|
Broche 2x10mm oo
£ 2x10mm \\_ B /J'
= =

| I 86917 @
i Bevel Gear 13T Washer 7x15x0.2mm
86947 Kegelrad 132 Unterfagscheibe 7x15x0.2mm
Idler Shaft 5x16mm Pignon conique 13D Rondelle 7x15x0.2mm
Getriebewelle 5x16mm AL 13T Dy 7x15x0.2mm
Axe pignon fou 5x16mm
PAFI—2¢7k 5x16mm SQWZ}

Lz/} i §:
86904 AN
Steering Post 3x23mm 2
Lenkungspfosten 3x23mm 86917 © 86917 @
Montant direction 3x23mm Bevel Gear 10T Washer 3x10x0.15mm
AFFPUZIRAR 3x23mm Kegelrad 10Z Scheibe 3x10x0.15mm

Pignon conique 10D Rondelle 3x10x0.15mm

AL 10T Dwirp— 3x10x0.15mm
86884
Suspension Shaft 3x27mm ey =
Schwingenstift 3x27mm Sy'; l\?@
Axe de suspension 3x27mm o O |
VARV LAY p Tk Ix27mm A\ 2{3

Z@.L}'\;‘ﬂ_l iHESS
L 86979
86882 Locking Hex Wheel Hub 12mm Pinion Gear 19T
Su sion Shaft 3x32, Radmitnehmer 12mm Ritzel 192
smﬁ%ﬁgg}ﬁﬁ mggmmm Hexagonaux de blocage moyeu 12mm Pignon 18D
Axe de suspension 3x32mm Ow& &« F7mINT 12mm EZxv¥F 18T
ANV TR Zx32mm
(O _75 dﬂ_ O)
86888 N =
Suspension Shaft 3x33mm 86881
Schwingenstift 3x33mm Front Brace Us Dollar
Axe de suspension 3x33mm Vordere Verstrebung
HANYL3Y T 3x33mm Renfort avant
JO0vhIL—2
86948 I
Top Shaft 5x43mm 5
Getriebewelle 5x43mm i :
Axe grand pignon Sx43mm 86905 © 86905 ©
Byl baadm Servo Saver Body Servo Saver Nut
Servo Saver Grundkérper  Servo Saver Mutter

Piéces métalliques

86887
Si ion Shaft 3x54,

Sch;u'nyenstm Ix54mm
Axe de suspension 3x54mm
YAALLZY L TE 3xE4mm

[ of Ty
86885

Rear Axle 5x41mm

Hintere Radachse Sx41mm
Essieu arriere 5x41mm
UFFL AL Exdlmm

86871
Diff Shaft 10x23mm

| Corps de sauve-servo
B—iitr— I =T

Ecrou de sauve-servo
H—iitz—i{—Fuh

{5

PR AVATAY,
P : 'v_]fln

L

86917 @

Diff Shaft 3x22mm
Diffmitnehmer 3x22mm
Axe differentiel 3x22mm
FILe Tk 3Ix22mm

phdin,
i -
7 N\
= \S
2 S

[

86944

Idler Gear 28T
Getriebezahnrad 282
Pignon fou composite 260D
FAES—¥7 28T

ADAAANA
o &)

T .
: i
%Vm AR

86943 ©
Diff Case

D

haeuse

Boitier diff.
FIr—2

UL A

86905 © 100322 @

Servo Saver Spring Slipper Spring 1
Servo Saver Feder Slipperfeder .
Ressort de sauve-servo Ressort embrayage 100322 o

H—Hit—/—ATUs

AUw=ATUz

ERAARAR
VA

87023

Gear Diff Adjustment Spring
Kegeldiff Einstelifeder
Ressont reg}aie differentief
FYFIPUANATUS

2N
\ {\\E:/_/,. 4

86945

Top Gear 20T
Getriebezahnrad 20Z
Grand pignon 20D
kTP 20T

(=

86886

Drive Shaft 6x86mm
Antriebswelle Gx86mm
Axe transmission 6x86mm
FZ4 9Tk 6x86mm

Differentialwelle 10x23mm
Axe differentiel 10x23mm
FI297k 10x23mm

T
i I o |

86878

Turnbuckle M 3x69%mm

Spurstange M3x69mm

Biellette M3x69mm

=Tyl M3x68mm

86027
Shock Shaft 3x49.5mm
Kolbenstange 3x49.5mm
Axe amortisseur 3x49.5mm
LrawdieTh 3x48.5mm

AL

86026
Shock Shaft 3x57.5mm
Kolbenstange 3x57. 5mm
Axe amortisseur 3x57.5mm
ZrawZv I 3x57.5mm

86912

Shock Spring 13x57x1.1mm 10coils (3.6/b,Red)

Daempferfeder 13x57x1. 1mm (3.6/6/Rot)

Ressort amort. 13x57x1.1mm 10spires (3.6livres, rouge)
ZayHATUS 13x57x1.1mm 10# (64efLwE)

. |
|

. () |
H\ |
86880 -

Slipper Pressure Plate
Slipperscheiben

Plague de pression embrayage
AUy—=TLyorv—Tu—b

8691

(=

86949
Motor Plate
Motorhalterung
Support moleur
E—y—=T—+

WA

Shock Spring 13x57x1.1mm 11coils (3.31b,White)

Daempferfeder 13x57x1.1mm (3.3lb/Weiss,

36

Ressort amort. 13x57x 1. 1mm 11spires (3.3livres, blanc)
LawIATULS 13xE7x1.1mm 118 (S9efRD1 k)

) |




Plastic Parts Piéces en plastique
Kunststoff Teile 7SZXFwoI\—Y

100312 85206

85211@

ten
;?!'TJH:'

37




Plastic Parts Piéces en plastique
Kunststoff Teile 7SZXFw&I\—Y

100314

(=2

1,

100318

”7C)47@

©0,06000

n® o n _n

V2|

58666

1J

U U U

a;qi?ﬂ'ﬁ’

38

. 100317

S[6 o]

b

10211

[6 olc

100310

2
0000000 ®
N NN NN NI 'LIL“\’D
U VUV U UUULU
YT IYIrry;

2




Rubber parts Piéces en caoutchouc

Gummi Teile JLE&RE

Ol

6819

Silicone O-Ring P-3 (Red)
Silikon O-Ring P-3 Rot

Joint tarigue silicone P-3 rouge
2Ua0UZF P3 Lk

X-Ring 1.8x5mm
X-Ring 1.8x5mm
Joint section X 1.8x5mm
KUz .8xEmm

Ol

86883

Rubber Bump Stop 3x7x4,
Einfederweg Be;gr;er anmmm

Butee caoutchouc 3x7xdmm
I T Ay TSI 0= 3xTxdmm

86029
’s_.hor.* Diaphragm (13x4mm)
/ i (1
Membrane amon?sseur (1 .‘ixénm)
Lawd 4 F I35 L1 3xdmm)

86968

Foam Block 50x22x11mm
Schaumstoff Block 50x22x11mm
Bloc mousse 50x22x11mm
Fa—4L70w2 5Ox22x1 Tmm

86872

6163
z150 @ - Servo Tape 20x100mm
AJWM i e Doppelseitiges Klebeband 20x100mm
Bmwc“mhomn dmne P Double face 20x100mm
FustFewd i~ 20x100mm

o _T@\

oL 0O

Diff Case Washer
Differentialgehaeuse Scheibe
Rondelle Boitier Differentiel
FAr—=ATwie—

Slipper Access Cover

per Zugangs Abdeckung
Couvercle acces embraya
AUsI\=F o2 HI— e

o |
3\>\<
4

L

86900

Slipper Pad
Slipperbelag

Garniture d'embrayage )
A U= i 106211 ©

39




© 52c00) '@ L1c00t
@ @~

2] m—mgwm

40

&) eoez

BEEG RN ~OL Juoi4 18p abejuop
jueae abejuop Ajquiassy juod4

EERy Bunuysrezsuolsojdxgy

29)e]29 anp) MBIA papojdxg




B9z

“ [N
2] EFNDQ—@

@mwmgw@

£8898 i

?..._,
=
.v.»\ =
=

21698 =

e

=

[

e. —mOc—@

o0z ®
@cie00r
© £12001\ 0y

@Nomwm
@@ o
Y e
1698 %M_qu

x@ 16898

=]

92098

o

6897
3@ 82001
5897
&gz

,.A. B8.BY98
AN
gg!

58898 -
I~ <. ) 6898
/ *n, Chesos 5@ 0208 1208 Q;M% \mm
898 ﬁ. 16808 @cLe0® fm )
g S/ )
P

@ L0258 — _ [ =
OLEDOL \ S ) .. N gl
e — i e i
H e n. M - Ty "
5 ﬁﬂc @ L0758, = ).b../uwf 1 . @ ~ R mcmmm@
» B~
8 g T oren .. @ELEo0L r\%m i

G = ()

@ 0ico0L @ cie001
T~ ( N @ oot £saz® =
= \zog 00'%

N
|

> s
UJ/\ \\ ,{/,c 0LE00L W
:/. o ..fr,.w:”...r.f.r Iu = #]
- By =
/ﬁ\/ D 98898 /;uu,mm

ecamm\.ﬂ@//w
SN
‘\ e \\//; .nw_

%gaﬁ

.\\hmown:.

7

E99ZS)

[ BAE T ELL
aJalLie abejuopy

syoaH sap abejuop
Ajquiassy 1eay

41




700!
,{u\\@\@w, © L1608 (=@ L1698
@ cr698 \ (vx ) ﬁ JJ@G 11698
& > etwm..m W %\m\«‘. m
TEED Zvez _m@ Qmwx 74@292
21308 || =2
) @%ﬁ. D

mwahmm [c] h—%m __

0! Ewmmnrm\@ © 1698
0 L1698(2)

42

)

EBEMIEAS Sqaljuy sap hequawuwiesnz
uojssiwsued) e op abejuop Ajquiassy uoissiusued |




Parts List

Pieces détachées

Ersatzteilliste I\—YU X

1146

3052

4410

4453

4456

6163

6819

75106
85053
85054
85205
85206
85207
85208
85209
85210
85211
85212
85213
86026
86027
86029
86094
86871
86872
86878
86879
86880
86681
86882
86883
86884
866885
86886
86887
86888
86895
86896
86897
86898
86900
86902
86904
86905
86912
86913
86917
86943
86944
86945
86946
86947
86948
86949
86968
86969
86970
86971
86979
86980

; List

FIREBOLT 15T MOTOR (540 TYPE)

SPLIT 5 TRUCK WHEEL (CHROME/2pcs)
GROUND ASSAULT TIRE D COMPOUND (2 2in/2pcs)
FRONT LINE TIRE D COMPOUND (2 2in/102x53mm/2pcs)
YOKOHAMA GEOLANDAR M/T TIRE S COMPOUND (2pcs)
SERVO TAPE 20x100mm (5pcs)

SILICONE O-RING P-3 (RED/5pcs)

BODY CLIP (6mm/BLACK/20pcs)

SHOCK BODY SET (12x70-103mm/2pcs)
SHOCK BODY SET (12x67-87mm/2pcs)
GEAR BOX SET

REAR SUSPENSION ARM SET

UPPER BRACE SET

SHOCK TOWER SET

BATTERY BRACE SET

SKID PLATE/REAR CHASSIS SET

GEAR COVER/MOTOR GUARD SET
SLIPPER ACCESS COVER

MAIN CHASSIS

SHOCK SHAFT 3x57 5mm (2pcs)

SHOCK SHAFT 3x49.5mm (2pcs)

SHOCK DIAPHRAGM 13x4mm (8pcs)
SCREW SHAFT M4x2 5x12mm (BLACK/6pcs)
DIFF SHAFT 10x23mm (2pcs)

DIFF CASE WASHER (2pcs)

TURNBUCKLE M3x69 (2pcs)

FRONT AXLE 5x29mm (2pcs)

SLIPPER PRESSURE PLATE (2pcs)

FRONT BRACE

SUSPENSION SHAFT 3x32mm (2pcs)
RUBBER BUMP STOP 3x7x4mm (12pcs)
SUSPENSION SHAFT 3x27mm (2pes)

REAR AXLE 5x41mm (2pcs)

DRIVE SHAFT 6x86mm (2pcs)

SUSPENSION SHAFT 3x54mm (2pcs)
SUSPENSION SHAFT 3x33mm (2pes)

CAP HEAD SCREW M3x30mm ({10pcs)

BALL STUD 4 8x12mm (10pcs)

BALL STUD 4 8x15mm (10pcs)

X-RING 1.8x5mm (8pcs)

SLIPPER PAD (2pcs)

WHEEL WASHER 5x14x2mm (8pcs)
STEERING POST 3x23mm

SERVO SAVER BODY 8x16.5mm

SHOCK SPRING 13x57x1.1mm 10coils (3.6lb,Red)
SHOCK SPRING 13x57x1.1mm 11coils (3.31b,White)
GEAR DIFF BEVEL GEAR SET 10T/M13T

52T DRIVE GEAR/DIFF CASE

IDLER GEAR 28T

TOP GEAR 20T

SPUR GEAR 87T (48 PITCH)

IDLER GEAR SHAFT 5x16mm

TOP SHAFT 5x43mm

MOTOR PLATE

FOAM BLOCK 50x22x11mm (4pcs)
THUMBSCREW M3x9x7mm (2pcs)

SPACER 5x7x4 .5mm (2pcs)

LOCKING HEX WHEEL HUB 12mm

PINION GEAR 19 TOOTH (48 PITCH)
PINION GEAR 20 TOOTH (48 PITCH)

43

87023
87254
87255
100310
100311
100312
100313
100314
100317
100318
100319
100320
100322
100325
100326
100328
102786
104105
104106
105381
105383
105385
105906
106211
AB38
B021
BO30
2082
2083
2084
Z085
2086
Z150
2162
7203
72224
2242
2244
2264
7352
7353
7354
Z411
7449
7538
Z541
2543
7546
7582
7653
Z661
7663
7684
7685
Z700
Z705
2713
Z852
2892

GEAR DIFF ADJUSTMENT SPRING

SHOCK SET 70-103mm (ASSEMBLED/2 SHOCKS)
SHOCK SET 67-87mm (ASSEMBLED/2 SHOCKS)
BALL END SET

FRONT UPRIGHT SET

FRONT SUSPENSION ARM SET

REAR HUB CARRIER SET

SUSPENSION MOUNT SET

SHOCK CAP AND PRELOAD COLLAR SET

SHOCK PARTS SET

FRONT BULKHEAD SET

SERVO SAVER SET

SLIPPER CLUTCH PARTS SET

SERVO MOUNT SET

BODY MOUNT SET

SHOCK PISTON AND BALL SET

HPI SF-10 SERVO GEAR SET

HPI SF-10W SERVO (WATERPROOF/4 5kg-cm6.0V)
HPI SF-10W SERVO CASE SET

HPI TF-40 2 4GHz TRANSMITTER (2ch)

HPI RF-40 RECEIVER (2 4GHz/3ch)

HPI TF-40 / RF-40 2 4GHz RADIO SET

SC-15WP WATERPROOF ELECTRONIC SPEED CONTROL
WATERPROOF RECEIVER BOX

FLANGE PIPE 3x4 5x5.5mm (4pcs)

BALL BEARING 5x10x4mm (2pcs)

BALL BEARING 10x15x4mm (2pcs)

FLAT HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x10mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x15mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x18mm (HEX SOCKET/10pcs)
ANTENNA PIPE SET

HEAVY WEIGHT GREASE (#100000/GEAR DIFF)
WASHER M3x6mm (10pcs)

WASHER M3x8mm (10pcs)

E CLIP E2mm (20pcs)

E CLIP E4mm (10pcs)

PIN 2x10mm (10pcs)

BUTTON HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET/10pcs)
BUTTON HEAD SCREW M3x10mm (HEX SOCKET/10pcs)
BUTTON HEAD SCREW M3x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
CAP HEAD SCREW M2x8mm (10pcs)

FLAT HEAD SCREW M2.5x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
CAP HEAD SCREW M3x25mm (6pcs)

CAP HEAD SCREW M3x6mm (6pcs)

CAP HEAD SCREW M3x10mm (6pcs)

CAP HEAD SCREW M3x18mm (10pcs)

TP. FLAT HEAD SCREW M3x20mm (10pcs)

NUT M3 (6pcs)

LOCK NUT M2.6 (4pcs)

LOCK NUT M3 (6pcs)

FLANGED LOCK NUT M4 (4pcs)

WASHER 2.7x6.7x0.5mm (10pcs)

SET SCREW M3x3mm (6pes)

SET SCREW M3x10mm (6pcs)

SET SCREW M3x30 ('10pcs)

WASHER 5x7x0.2mm (10pcs)

WASHER 10x12x0.2mm (10pcs)




@ Ersatzteileliste

1146

3052

4410

4453

4456

6163

6819

75106
85053
85054
85205
85206
85207
85208
85209
85210
85211
85212
85213
86026
86027
86029
86094
86871
86872
86878
86879
86880
86881
86882
86883
86884
86885
868806
86887
86888
86895
86896
86897
86898
86900
86902
86904
86905
86912
86913
86917
86943
86944
86945
86946
86947
86948
86949
86968
86969
86970
86971
86979
86980

FIREBOLT 15T MOTOR (540er)

SPLIT 5 TRUCK FELGEN (CHROM/2ST)

GROUND ASSAULT REIFEN (D/2 2in/2ST)

FRONT LINE REIFEN (D/2.2in/102x53mm/2ST)

YOKOHAMA GEOLANDAR M/T REIFEN S COMPOUND (2ST)
DOPPELSEITIGES KLEBEBAND 20x100mm (5ST)

SILIKON O-RING P-3 (ROT/5ST)

KAROSSERIEKLAMMERN (6mm/SCHWARZ/20ST)
DAEMPFERGEHAEUSE SET (12x70-103mm/2ST/FIRESTORM)
DAEMPFERGEHAEUSE SET (12x67-87mm/2ST/FIRESTORM)
GETRIEBEBOX SET (E-FIRESTORM)

SCHWINGEN SET (E-FIRESTORM)
QUERLENKERVERSTREBUNG OBEN SET (E-FIRESTORM)
DAEMPFERBRUECKEN SET (E-FIRESTORM)
AKKUHALTERUNGS SET (E-FIRESTORM)

SKID PLATE/CHASSIS HINTEN SET (E-FIRESTORM)
GETRIEBEABDECKUNG/MOTORSCHUTZ SET (E-FIRESTORM)
SLIPPER ZUGANGS ABDECKUNG (E-FIRESTORM)
CHASSIS (E-FIRESTORM)

KOLBENSTANGE 3x57 5mm (2ST/FIRESTORM)
KOLBENSTANGE 3x49,5mm (2ST/FIRESTORM)
DAEMPFERMEMBRAN 13x4mm (8ST/FIRESTORM)
GEWINDESTIFT Mdx2 5x12mm (SCHWARZ/GST)
DIFFERENTIALWELLE 10x23mm (2ST/FIRESTORM)
DIFFERENTIALGEHAEUSE SCHEIBE (2ST/FIRESTORM)
SPURSTANGE M3x69mm (2ST/FIRESTORM)

VORDERE RADACHSE 5x29mm (2ST/FIRESTORM)
SLIPPERSCHEIBEN (2ST/FIRESTORM)

VORDERE VERSTREBUNG (FIRESTORM)
SCHWINGENSTIFT 3x32mm (2ST/FIRESTORM)
EINFEDERWEG BEGRENZER 3x7x4mm(12S/GUMMIFIRESTORM)
SCHWINGENSTIFT 3x27mm (2ST/FIRESTORM)

HINTERE RADACHSE 5x41mm (2ST/FIRESTORM)
ANTRIEBSWELLE 6x86mm (2ST/FIRESTORM)
SCHWINGENSTIFT 3x54mm (2ST/FIRESTORM)
SCHWINGENSTIFT 3x33mm (2ST/FIRESTORM)
INBUSSCHRAUBE M3x30mm (10ST)

KUGELKOPF 4 8x12mm (10ST/FIRESTORM)

KUGELKOPF 4 8x15mm (10ST/FIRESTORM)

X-RING 1.8x5mm (8ST/FIRESTORM)

SLIPPERBELAG (2ST/FIRESTORM)

FELGEN SCHEIBE 5x14x12mm (8ST/FIRESTORM)
LENKUNGSPFOSTEN 3x23mm (FIRESTORM)

SERVO SAVER KUNSTSTOFF TEILE 8x16.5mm
DAEMPFERFEDER 13x57x1.1mm 10WDG (3.6Ib/ROT)
DAEMPFERFEDER 13x57x1_1mm 11WDG (3. 3Ib/WEISS)
KEGELRAD SET 10Z/13Z (FIRESTORM)
GETRIEBEZAHNRAD 522/DIFFGEHAEUSE (E-FIRESTORM)
GETRIEBEZAHNRAD 287 (E-FIRESTORM)
GETRIEBEZAHNRAD 207 (E-FIRESTORM)
HAUPTZAHNRAD 877 (48dp)

GETRIEBEWELLE 5x16mm (E-FIRESTORM)
GETRIEBEWELLE 5x43mm (E-FIRESTORM)
MOTORHALTERUNG (E-FIRESTORM)

SCHAUMSTOFF BLOCK 50x22x11mm (4ST/E-FIRESTORM)
RAENDELSCHRAUBE M3x9x7mm (25T)

SPACER 5x7x4 5mm (25T)

RADMITNEHMER 12mm (SECHSKANT/E-FIRESTORM)
RITZEL 197 (48dp)

RITZEL 207 (48dp)

44

87023
87254
87255
100310
100311
100312
100313
100314
100317
100318
100319
100320
100322
100325
100326
100328
102786
104105
104106
105381
105383
105385
105906
106211
AB38
BO21
BO30
2082
Z083
2084
Z085
2086
2150
2162
2203
7224
2242
2244
2264
2352
2353
2354
2411
7449
7538
2541
2543
2546
2582
Z653
Z661
Z663
26684
Z685
Z700
Z705
2713
7852
7892

KEGELDIFF EINSTELLFEDER

DAEMPFERSET 70-103mm (MONTIERT/2ST/FIRESTORM)
DAEMPFERSET 67-87mm (MONTIERT/2ST/FIRESTORM)
KUGELKOPF SET (FIRESTORM)

LENKHEBELTRAEGER SET

VORDERES SCHWINGEN SET

HINTERES RADTRAEGER SET

AUFHAENGUNGS HALTERUNGS SET

DAEMPFERKAPPE UND MUTTER SET (FIRESTORM)
DAEMPFERTEILE SET (FIRESTORM)

VORDERES BULKHEAD SET

SERVO SAVER SET

SLIPPER KUPPLUNGS TEILE

SERVOHALTERUNG SET

KAROSSERIEHALTER SET

DAEMPFER KOLBENPLATTEN UND KUGELSATZ SET
SF-10 SERVO GETRIEBE SET

HPI SF-10W SERVO (WASSERFEST/4 Skg-cm/6.0V)

HPI SF-10W SERVOGEHAEUSE SET

HPI TF-40 2 4GHz SENDER (2CH)

HPI RF-40 EMPFAENGER (2 4GHz/3KANAL)

HPI TF-40 / RF-40 2 4GHz FERNSTEUER-SET

SC-15WP ELEKTRONISCHER FAHRTENREGLER (WASSERDICHT)
WASSERDICHTE RC-BOX (BLITZ/E-FIRESTORM/SPRINTZ2)
METALLHUELSE 3x4 5x5.5mm (4ST)
KUGELLAGER 5x10x4mm (2ST)

KUGELLAGER 10x15x4mm (2ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS/10ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS/10ST
SENKKOPFSCHRAUBE M3x12mm (INBUS/10ST
SENKKOPFSCHRAUBE M3x15mm (INBUS/10ST
SENKKOPFSCHRAUBE M3x18mm (INBUS/10ST
ANTENNENROHRSET

ZAEHES FETT (#100000/KEGELDIFF)
UNTERLAGSCHEIBE M3x6mm (10ST)
UNTERLAGSCHEIBE M3x8mm (105T)

E-CLIP E2mm (20ST)

E-CLIP E4mm (10ST)

STIFT 2x10mm (10ST)

FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x12mm (INBUS/10ST)
INBUSSCHRAUBE M2x8mm (10ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M2 5x12mm (INBUS/10ST)
INBUSSCHRAUBE M3x25mm (6ST)
INBUSSCHRAUBE M3x8mm (6ST)
INBUSSCHRAUBE M3x10mm (6ST)
INBUSSCHRAUBE M3x18mm (10ST)
SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x20mm (105t.)
MUTTER M3 (6ST)

STOPPMUTTER M2 6 (45T)

STOPPMUTTER M3 (6ST)

STOPPMUTTER MIT FLANSCH M4 (45T)
UNTERLAGSCHEIBE 2.7x6.7x0.5mm (10ST)
MADENSCHRAUBE M3x3mm (6ST)
MADENSCHRAUBE M3x10mm (BST)
Madenschraube M3x30mm (10ST)
UNTERLAGSCHEIBE 5x7x0.2mm (10ST)
UNTERLAGSCHEIBE 10x12x0.2mm (10ST)




® Pieces Pieces détachées

1146  MOTEUR FIREBOLT 15D (TYPE 540) 87023 RESSORT REGLAGE DIFFERENTIEL

3052  JANTE CAMION SPLIT-5 (CHROMEE/2p.) 87254 JEU AMORTISSEURS 70-103mm (MONTES/Z AMORTISSEURS)
4410  PNEU GROUND ASSAULT GOMME D (2.2pouces/2p.) 87255 JEU AMORTISSEURS 67-87mm (MONTES/2 AMORTISSEURS)
4453  PNEU FRONT LINE GOMME D (2.2pouces/102x53mm/2p.) 100310 JEU EMBOUT SPHERIQUE

4456  PNEU YOKOHAMA GEOLANDAR M/T GOMME S (2p.) 100311 FUSEE AVANT

6163  DOUBLE FACE 20x100mm (5p.) 100312 JEU BRAS DE SUSPENSION AVANT

6818  JOINT TORIQUE SILICONE P-3 (ROUGE/5p.) 100313 ENS. PORTE MOYEU ARRIERE

75106 CLIP CARR. (6mm/NOIR/20p.) 100314 JEU SUPPORT DE SUSPENSION

85053 ENS. CORPS AMORTISSEUR (12x70-103mmi2p.) 100317 ENS. BOUCHON AMORTIS. ET COLLIER DE PRECONTRAINTE
85054 ENS. CORPS AMORTISSEUR (2x67-87mm/2p.) 100318 ENSEMBLE PIECES AMORTISSEUR

85205 ENS. BOITE VITESSES 100319 JEU CLOISON AVANT

85206 JEU BRAS DE SUSPENSION ARRIERE 100320 ENS. SAUVE SERVO

85207 ENSEMBLE RENFORTS SUPERIEURS 100322 JEU EMBRAYAGE PIECES ANTI-DRIBBLE

85208 ENS. PLATINE DE SUSPENSION 100325 JEU MONTAGE SERVO

85209 ENSEMBLE CALAGE DE BATTERIE 100326 SET SUPPORT CARROSSERIE

85210 ENS. PLAQUE PROT. CARTER/CHASSIS ARRIERE 100328 PISTON AMORTISSEUR ET BILLE SET

85211 ENSEMBLE CARTER PIGNON/PROTECTION MOTEUR 102786 ENSEMBLE PIGNONS SERVO HPI SF-10

85212 COUVERCLE ACCES EMBRAYAGE 104105 SERVO HPI SF-10W (ETANCHE/4.5kg-cm 6.0V)
85213 CHASSIS PRINCIPAL 104106 ENSEMBLE BOITIER DE SERVO HPI SF-10W

86026 AXE AMORTISSEUR 3x57.5mm (2p.) 105381 EMETTEUR HPI TF-40 2.4GHz (2v.)

86027 AXE AMORTISSEUR 3x49.5mm (2p.) 105383 RECEPTEUR HPI RF-40 (2.4GHz/3ch)

86029 MEMBRANE AMORTISSEUR 13x4mm (8p.) 105385 ENS. RADIO HPI TF-40 / RF-40 2.4GHz

86084 AXE FILETE Mdx2.5x12mm (NOIR/6p.) 105906 CONTROLEUR ELECTRONIQUE DE VITESSE ETANCHE SC-15WP
86871 AXE DIFFERENTIEL 10x23mm (2p.) 106211 BOITE RECEPTEUR ETANCHE

86872 RONDELLE BOITIER DIFFERENTIEL (2p.) AB38  PALIER 3x4.5x5.5mm (4p.)

86878 BIELLETTE M3x69 mm (2p.) B021 ROULEMENT A BILLES 5x10x4mm (2p.)

86879 ESSIEU AVANT 5x28mm (2p.) B030 ROULEMENT A BILLES 10x15x4mm (2p.)

86880 PLAQUE DE PRESSION EMBRAYAGE (2p.) Z082 VIS TETE PLATE M3x8mm (SIX PANS CREUX/10 p.)
86881 RENFORT AVANT Z083 VIS TETE PLATE M3x10mm (SIX PANS CREUX/10 p.)
86882 AXE DE SUSPENSION 2x32mm (2p.) Z084 VIS TETE PLATE M3x12mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86883 BUTEE CAOUTCHOUC 3x7x4mm (12p.) Z085 VIS TETE PLATE M3x15mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86884 AXE DE SUSPENSION 2x27mm (2p.) Z086 VIS TETE PLATE M3x18mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86885 ESSIEU ARRIERE S5x41mm (2p.) Z150 ENSEMBLE ANTENNE

86886 AXE TRANSMISSION 6x86mm (2p.) 2162  GRAISSE CHARGEE (#100000/DIFFERENTIEL)
86887 AXE DE SUSPENSION 2x54mm (2p.) 7203  RONDELLE M3x6mm (10p.)

866888 AXE DE SUSPENSION 2x33mm (2p.) /7224  RONDELLE M3x8mm (10p.)

86805 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x30mm (10p.) 7242 CIRCLIPS 2mm (20p.)

86896 ROTULE SUR TIGE 4.8x12mm (10p.) 7244 CIRCLIPS 4mm (10p.)

86897 ROTULE SUR TIGE 4.8x15mm (10p.) 7264  GOUPILLE 2x10mm (10p.)

86888 JOINT SECTION X 1.8x5mm (8pcs) /7352 VIS TETE RONDE M3x8mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86900 GARNITURE D'EMBRAYAGE (2p.) Z353 VIS TETE RONDE M3x10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86902 RONDELLE JANTE Sx14x2mm (8p.) Z354 VIS TETE RONDE M3x12mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86904 MONTANT DIRECTION 3x23mm Z411 VIS TETE CYLINDRIQUE M2x8mm (10p.)

86905 TUBE D'ECONOMISEUR DE SERVO 8x16.5mm 7449 VIS TETE FRAISEE MZ2.5x10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86912 RESSORT AMORT. 13x57x1.1mm 10sp (1.63kg, ROUGE) Z538 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x25mm (6p.)

86913 RESSORT AMORT. 13x57x1.1mm 11sp (1.49kg, BLANC) Z541 VIS M3x6mm (6p.)

86917 ENS.PIGNONS CONIQUES DIFF 10D/13D 7543 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x10mm (6p.)

86943 BOITIER DIFF/PIGNON ENTRAINEMENT 52D Z546 VIS M3x18mm (10p.)

86944 PIGNON FOU 28D Z582 VIS TOLE TETE FRAISEE M3x20mm (10pcs)

86945 GRAND PIGNON 20D 7653 ECROU M3 (6p.)

86946 COURONNE 87D {48 PITCH) 7661 ECROUNYLON M2.6 (4p.)

86947 AXE PIGNON FOU 5x16mm 7663 ECROU NYLON M3 (6p.)

86948 AXE GRAND PIGNON 5x43mm 7684 ECROU A COLLERETTE M4 (4p.)

86949 PLAQUE MOTEUR 7685 RONDELLE 2.7x6.7x0.5mm (10p.)

86968 BLOC MOUSSE 50x22x11mm (4p.) Z700 VIS SANS TETE M3x3mm (6p.)

86969 VIS A AILETTES M3x9x7mm (2p.) Z705 VIS SANS TETE M3x10mm (6p.)

86970 RONDELLE 5x7x4.5mm (2p.) Z713 VIS HALLEN SANS TETE M3x30mm (10p.)

86971 HEXAGONAUX DE BLOCAGE MOYEU 12mm 7852  RONDELLE 5x7x0.2 mm (10p.)

86979 PIGNON 19 DENTS (48 PITCH) 7892  RONDELLE 10x12x0.2mm (10p.)

86980 PIGNON 20 DENTS (48 PITCH)
45




DIT—YUR K

1146 7oA v—MiLbk 15T E=5—

3062 RTUw kb RIwIka—IL{ZO—L/2pcs)
4410 592 E7HILED JvItD K(2.2in/2pes)
4453
4456 TASUF—M/T F4 SOvI\T2 K (2pes)
8163 HmmE>T—7 20x100mm (5pcs)

6819 UIOx0UM% P-3 (Lw K/Bpcs)

75106 RF < —E> (Bmm/TJ 3w 4/20pcs)

85053 ¥awimF«Ew bk (12x70-103mm/2pcs)
85064 ¥awimF 1w b (12x67-87mm/2pcs)
85205 F7RwIZAEwY

852068 UFPUAFP—LEvk

85207 7wi\—JL—Ztwv b

85208 ¥3wiyI—Ewhk

85209 NwFU—JUL—tw bk

85210 AFw RIL—NUTFUy—zw

85211 F7HN—/E—5—H—Ktwv

85212 AU wN\—=Fot2hiI{—

85213 XAy —

86026 3 wo+ 7k 3x57.5mm (2pcs)

86027 3 wo+ 7k 3x49.5mm (2pcs)

86029 Y3wIFAF 734 13xd4mm (8pcs)

86094 R&Ua—v 7k MAx2.5x12mm (75w 4/6pcs)
86871 F7¥+ 7+ 10x23mm (2pcs)

86872 FI7U—ATJwivy— (2pcs)

86878 &—//tw &)LM3x69mm (2pcs)

86878 70X P IR 5x29mm (2pes)

86880 AUwI\—TLwyv—TL— (2pcs)

86881 7OV MIL—2R

86882 YA 3y T 3x32mm (2pcs)

86883 NYFA kw3 ){— (18pcs)

86884 AR 3 Yy 7k 3x27mm (2pcs)

86885 UFPFIL (2pcs)

86886 FZ4 7Y+ 7k B6x868mm (2pcs)

86887 HANRL 3T+ b 3xB4mm (2pcs)

86888 YA/ 3+ Tk 3x33mm (2pcs)

86895 FvrwInw RZAIUa— M3x30mm (10pcs)
86896 HR—JLAFw K 4.8x12mm (10pcs)

86897 Hh—ILAFw K 4.8%x15mm (10pcs)

86898 X-UJ4 1.8x5mm (8pcs)

86900 AU w){—){w K (2pcs)

86902 m—A—ILD v +— Bx14x2mm (8pcs)

86904 RAFFUHRA B 3x23mm

86905 H—htz—/{—hF+— 8x16.5mm

86912 ¥3wHRATUS 13xE7x1.1mm 10% (B4gf,Ly )
86913 3wHA U 13x67x1.1mm 11% (59gf 2+ )
86917 _AYLFErw k 10T/13T

86943 52T RSAJX7P/T 75—

86944 7oA KS—F7 28T

86945 hwEF 20T

86946 RJ(—F7 87T (48P)

86947 FA RS—FFT+ 7+ 5x16mm

86948 bw 47k Bx43mm

86949 E—4—7L—hk

86968 T7x—L7J0Ow o 50x22x1 1mm (4pcs)

86969 T LAZU1— M3x9x7mm (2pcs)

86970 A~—t— B5x7x4.5mm (2pcs)

86971 Ow&&~ 7A@\ 12mm

86979 E=A#¥7 19T 48P

86980 E=#=#7 20T 48P

J0VRSA254F D avINor K (2.2in/102x53mm/2pes)

46

@ &

87023 FVFIP IR RATULT (V)UI-)
87254 ¥3wotwv 70-103mm H#HIirFEd)
87255 Y3 witwy b 67-87mm #EiDEH)
100310 R=/LTVFEY

100311

202 bP w754 My b

100312 2702 hAF—Lty b

100313 UZPNTEzv

100314 YA¥U bty b

100317 ¥3wiFvwd/TUD—RAS—EYH
100318 3wl \—vYEvhk

100319 7O ML~ BEw b

100320 —mes/—tv

100322 RUw{—o3vF/I(—YEv
100325 g—Rvwor by -

100326 RFs<wI/ by

100328 ¥3wIZEZRY/R—lEy

102786 HPISF-10 —h¥vEw

104105 HPISF-10WH—i(D+ —%—2/IL—27/4.5kgcmB.0V)
104106 HPISF-10WH—hs—2tw b

105381

HPI TF-40 2.4GHzEER (2ch)

105383 HPI RF-40 =&kt (2.4GHz/3ch)
105385 HPI TF40/RF40 2.4GHzEZ Bt v b
105906 SC-15WP U#—4—JIL—2ZXE—RkaY bO—35—

106211

AB38
BO21
BO30
2082
2083
2084
2085
2086
2150
Zle2
2203
2224
Z242
2244
2264
2352
2353
2354
Z411
2449
2538
2541
2543
25486
2582
2853
Z661
2863
2684
2685
Z700
Z705
Z713
2852
2892

BATK L —I—Ry 2
TS TINA T 3x4.5x5.5mm (4pcs)
=LA Uz Bx10x4mm (2pcs)
R—=ILARTF U2 10%15x4mm (2pes)
HS2I M3x8mm (FREYT w /10pcs)
HSRI M3x10mm FREVS v /10pcs)
HIRI M3x12mm FREV v /10pcs)
HSRI M3x15mm K&V w /10pcs)
HSRI M3x18mm K&V w /10pcs)
PUFFINA4TEy b
AE—D 1A RIUZ (I\—F/FPFIH)
Ty 2 —M3xEmm (10pcs)
Ty 2 —M3x8mm (10pcs)
EUzZE2 (20pcs)
EUz/ZE4 (10pcs)
E> 2x10mm (10pcs)
FARZRI M3x8mm (FREY T w +/10pcs)
FARZRY M3x10mm K&V w /10pcs)
FARZRY M3x12mm KBV v /10pcs)
F w2 M2x8mm (10pcs)
HSRI M25x 12mm (FREVS w I/ 10pcs)
F v TR M3x25mm (Bpcs)
F w2 M3x6mm (Bpcs)
F w2 M3%x10mm (Bpcs)
F w2 M3%x18mm (10pcs)
T.PHZ2IM3x20mm (10pcs)
Fw M3 (Bpcs)
OwZ+w b M2.6 (4pcs)
OwZ+w kM3 (Bpcs)
ISP 0Fy B4 (4pcs)
Ty p— 2.7x8.7x0.5mm (10pcs)
4 ERIM3Ix3mm (Bpcs)
A ERIM3x10mm (6pcs)
A ERIM3x30mm (10pcs)
Tw i — Bx7x0.2mm (10pcs)
24 10x12x0.2mm (10pcs)




Option Parts List Liste des piéces optionnelles
Tuningteileliste

F7vavIN—YUR b

1151 100416 100419 80588
FLUX BRUSHLESS SYSTEM FLUX MOTIV BRUSHLESS ESC FLUX WARP 5700kV BRUSHLESS MOTOR ADJUSTABLE STABILITY CONTROL
FLUX BRUSHLESS SYSTEM FLUX MOTIV BRUSHLESS ESC FLUX WARP 5700kV BRUSHLESS MOTOR SYSTEM/DRIFT ASSIST
SYSTEME FLUX SANS BALAIS CONTR. ELEC. VIT. FLUX MOTIV SANS BALA/S MOTEUR SANS BALAIS FLUX WARP 5700kV EINSTELLBARE | ENKHILFE/DRIFT
FLUX F3 2 LAY AF L FLUX MOTIV 52 LA ZAE—FI> FO—-5— FLUX WARP 5700kV 732 L AE—9— ASSISTENT
SYSTEME CONT.
DE STABILITE REGL./ASS. AU DERAPAGE
FUZRP2A b2 AF L DBOX
101930 1800mAh 101940 3000mAh 101942 5300mAh 101974
101931 2400maAh 101941 4000mAh 101943 3800mAh HPI REACTOR 500 CHARGER (US 2 PIN)
101932 3300mAh PLAZMA 7.4V 20C LIPO BATTERY PACK PLAZMA 7.4V 30C LIPO BATTERY PACK HPIREACTOR 500 LADER (US 2 Pin)
101933 4300mAh PLAZMA 7.4V 20C LIPO AKKU PACK PLAZMA 7.4V 30C LIPO AKKL PACK CHARGEUR HPI REACTU-‘?%G (Prise US)

PLAZMA 7.2V NI-MH BATTERY PACK
PLAZMA 7.2V AKKUPACK GST.'CKPACK}
PACK BATTERIE PLAZMA 7.2V

Plazma 7.2V Jly FU—

PACK BATTERIES LIPO PLAZMA 7.4V 20C
PLAZMA 7.4V 20C LIPOIS w5 U —

PACK BATTERIES LIPO PLAZMA 7.4V 30C
PLAZMA 7.4V 20C LIPOJ)SwFU—

HPI REACTOR BDOFEREE (US 2 PIN)

\

101289

PLAZMA POUCH LIPO SAFE BAG
(18x22cm)

PLAZMA LIPO-SACK
SICHERHEITS-TASCHE
(18x22cm)

PLAZMA POUCH LIPO SAFE BAG
(18x22cm)

PLAZMA Lipo Ity FU—tE—2tw 5
(1Bx22cm)

102490

HPI SF-32TT DIGITAL SERVO
(HIGHTORQUE/24kg-cm 6.0V)
HPI SF-32TT DIGITAL SERVO
(HIGHTORQUE/24kg-cm 6.0V)
SERVO NUM HPI SF-32TT
{FORT COUPLE/24kg-cm 6.

HPI 8F-32TT FJ&)Lt—ik
[\ BILZ/24kg-cm B.0V)

102777

HPI SF-50 SERVO

(METAL GEAR/12kg-cm6.0V)
HPI SF-50 SERVO
(METALLGETR,/12kg-cmb.0V)
SERVO HPI SF-50

{PIGNON METAL/12kg-cm6.0V)

HPI SF- 50t—1t
(AL WA/ 1 2kg-cmB.0V)

105366

HPI SF-50WP SERVO
(WATERPROOF/12kg-cm6.0V)
HPI SF-50WP_SERVO
(WASSERFEST/12kg-cm6.0V)
SERVO HPI SF-50WP
{ETANGHE/12kg-cm6.0V)

HPI SF- SOWP #—11

(D 3—o—TIb—2/12kg-cmB.OV)

/ d /

104219 86842 3x50mm 86845 3x32mm 86844

HEATSINK MOTOR PLATE (BROWN) 86843 3x58mm 86846 3x27mm TITANIUM NITRIDE STEERING POST
KUEHL KOERPER-MOTORPLATTE TITANIUM NITRIDE COATED SHOCK SHAFT 86847 Ix54mm 23mm

(BRAUN) AN [ 86848 3x33mm LENKUNGSPEOSTEN 3x23mm
PLAQUE MOTEUR REFROIDISSANTE FHUA—buuUeT b ETCH%”W*”M;GE",&@PF,WE SUﬂENﬁ-‘%?ng” (HIEANTRCRT)

(MARRON) AXE SUSPENSION NITRURE DE TITANE R L NNIRUREOE

E= bV OE-F=TL—NITTT)

FEOA-RYRALE T+

FHO— PAFFUZIRA R 3x23mm




/7
=
P
87256 0 Degree 100605 93485
ALUMINUM HEX HUB CLAMP TYPE 104898 0.5 Degree UNIVERSAL DRIVE SHAFT SET TITANIUM TURNBUCKLE M3x69mm
12mm (PURPLE) ALUMINUM REAR HUB CARRIER SET KARDAN SET TITAN-SPURSTANGE M3x69mm
ALU RADMITNEHMER ZUM KLEMMEN HINTERES RADTRAEGER SET ALU ENSEMBLE TRANSMISSION BIELLETTE TITANE
12mm (LILA) ENS. PORTE MOYEU ARRIERE ALUMINUM A= RS TVv T My b F5Y F—2ITu )L M3XxEImm
=
MOYEU HEX. MINCE ALU. TYPE PINCE e L
12mm (VIOLET)
FISEANT 52757 12mm
U=
/Yy /7
86914 13x57x1.1mm 12coils (3.01b,Pink) 103395 67-87mm 103407 CLEAR ANODIZED
86915 13x57x1.1mm 13coils (2.71b, Silver) 103410 70-103mm 103408 ORANGE ANODIZED
86916 13x57x1.1mm 14.5coils (2.41b,Blue) gidmmmﬂnmmqsgsa 103441 DARK BROWN ANODIZED
GEWINDEDAEMPFER
SHOCK SPRING bR L R A gnoa( COLOR PARTS SET
RESSORT AMORT V=Y VIRTUY Ty b FLEALTy bva vy mﬂmm&mmamuﬁum
D3 wPATULT Y3 wIdhS—IN—YEw

4 v
7 /
E=" 2 f«
e
* . 7

86842 3x50mm 104841 104867 104869
86843 Ix58mm ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM
TITANIUM NITRIDE COATED SHOCK MOUNT (7075) MOUNT (3 DEG/ORANGE) MOUNT (5 DEG/SILVER)
SHAFT VORDERE SCHWINGENHAL TERUNG ALU SCHWINGENHAL TER VORNE ALU SCHWINGENHALTER VORNE
KOIL BENSTANGE 3x50mm ALUMINIUM (7075) (3 GRAD/ORANGE/BLITZ) (5 GRALVSILBER/BLITZ)
(TITANNITRIERT) SUPPORT BRAS DE SUSPENSION SUPPORT BRAS DE SUSP.ALU AVANT SUPPORT BRAS DE SUSP.ALU AVANT
AXE AMORT. NITRURE DE TITANE ALUMINIUM AVANT (7075) (3 DEGRES/ORANGE) (5 DEGRES/ARGENT)
FHYA— byswIL TR PIE TS MR F—L DY b (TO7E) FLETOY MAP—LT Ok 3E (FLVY) FHETOY MAFP—LTIY b BE (2bIT—)

v v / o

A / 7
/ /
10pcs 10pcs /5pcs
. ' s ‘
- (2 s =
?5 Q o E - g 28 0
o - F/ = . —
,i‘ =~ T ";‘r ;:’ ia } ‘\I’ a
= Al a o, T @
i W_-‘: !-l\;" L\.__\ — 5

104842 104117 SILVER 4.8x12mm 104119 SILVER Z679
ALUMINUM FRONT ARM BRACE (7075} 104118 SILVER 4.8x15mm 104120 ORANGE WHEEL NUT M4
VORDLRE VERSTREBUNG RUGET KOPEALGMINIOM REROU e PNEL (0
ALEBRSUM (7075) ROTULE SUR TIGE ALUMINIUM e e i | | A A i
RENFORT BRAS ALUMINIUM AVANT (7075) PIS M—AS w K [ECROUS DE BI OCAGE ALUMINIUM M3
FIS IOV FF—LTU—X (7075) PILE Oy2F vk M3

7 7 -4 /

48




MMWTWSLPFERCLUIWSEF/

7 " 4 7%
6917 17T 103192 104137 104138
6918 18T BALL DIFF SET (52 TOOTH DRIVE GEAR) TITANIUM TOP SHAFT 5x48mm TITANIUM IDLER GEAR SHAFT 5x16mm
6919 17T K TITAN SxdBmm TITAN GETRIEBEWELLE
6920 20T ENSEMBLE BILLES DIFF R.52D) AXE GRAND PIGNON AXE PIGNON FOU TITANE 5x16mm
6921 21T R—F7Ew b (B2T) F&V by T 97 Bx4Bmm FYIFAFT—2 ¥ 7 Bxlbmm
PINION GEAR (48 PITCH) 103376
{ K ml{fARRWGS SET
2 UGELDIFFERENTIAL
E=A R EEEE) KIT REFECTION DIFF BiLLE
—ILFTL
W—LFIUENFFy - 1 L SET
/ 4 7
. P

103371 771 61487 104136

103372 831 SLIPPER PAD LIGHT WEIGHT

103373 88T DG UACE ALUMINUM SLIPPER CARRIER SET
AUgl—o5wFEy bk mw}zq;ﬂggpg ) AUwit—Ity I %"Wmm

I —EF tag(p) ENSEMBLE PORTE

EMBRAYAGE ALUMINIUM LEGER

MhMIWSLPPERG_WSEF/

4Oz MPPLERAYIT—I\TEY b

Must have TOBWHPPETWSEF/

=
-
- N
g o - =
. — ¢ .
Ye, A \ . ’
'_:\».\_ N O - ".L ,’L:'f S~ ®
- S ¥ p. SOV
104649 104650 104651 104652
FIRM FRONT SUSPENSION ARM SET FIRM REAR SUSPENSION ARM SET HIGH PERFORMANCE BALL END SET GEAR BOX SET (GRAY)
(e il gy EN&MEWESSESE?H ) .
VORDERES SCHWINGEN SET HART HINTERES SCHWINGEN SET HART WMWM’"W FP My HZ ey M L—)
(WEISS)
JEU BRAS DE SUSPENSION AVANT JEU BRAS DE SUSPENSION ARRIERE %EEW
FERMES (BLANC) FERMES (BLANC) {HLANG)
T7—LIOYMRF—Lity KDL B) Tr—LUPHRF—Ltzy MikDA B) AN TI=RYAM—NILL By EORDA B
4 / / 74
v - 7 / 7
"y -'\_;_ o e
- '_" - <
b . - . e~
; -8 o
A\ \ & . . “"L' e
.o iy, A -
- __‘5\..’ &> W2 Y
g - L]
’ " LS
Py -
104653 104654 104655 104656
HIGH PERFORMANCE SHOCK TOWER SET | | BATTERY BRACE SET GEAR COVER SET(WHITE) HIGH PERFORMANCE SUSPENSION
(WHITE) AKKUSTREBE SET # GETRIEBEABDES S8) MOUINT SET (WHITE)
HOCHLEISTUNGS DAEMPFERBRUECKE | | ENSEMBLE CALAGE DEBATTERIE (BLANC) | | ENS. CACHE PIGNONS HOCHLEISTUNGS SCHWINGENHALTER
SET (WEISS) Ry FU—TJL—2Zty RT+ ) FFHI—ty FMRD1 k) SET (WEISS)
ENS. PLATINE AMORT. ENS. SUPPORT SUSP.
HAUTE PERFORMANCE (BLANC) HAUTE PERFORMANCE (BLANC)
NART 2= VAV I8T—Ey MKRT1 ) NANT2—FVAYATOY My R RTAR)
4 7 Y 7

49




7% /; 7
. -
./; . "
o " P o
- . -
. r.f?b - e \
1 ~ -~
104657 104658 104659 104660
MOLYBDENUM SHOCK PARTS SET SERVO MOUNT SET HIGH PERFORMANCE HIGH PERFORMANCE
(GRAY) SERVOHALTER FRONT UPRIGHT SET (WHITE) TRAILING BLOCK SET (WHITE)
MOL YBDEN DAEMPFERTEILE SET St S A HOCHLEISTUNGS HOCHLEISTUNGS
(GRAU) ¥hey LENKHEBEL TRAEGER SET (WEISS) LENKUNGSBLOCK SET (WEISS)
JEU PIECES AMORTISSEUR MOLYBDENE ENS. MONTANT AVANT ENS. PALIER ARRIERE
(GRIS) HAUTE PERFORMANCE HAUTE PERFORMANCE (BLANC)
FBEUITFUv 3w =Yy MIL—) NINT 23— NANT2—=FIAPL—U2ITIOvoEy b

202 P 2754 by HRDA R)

(R4 +)

(M2 )

UFPIL—Aty D+ k)

b 7
-
r =
- - ~
o
h o
104662 104667 4456
HIGH PERFORMANCE HIGH PERFORMANCE YOKOHAMA GEOLANDAR M/T TIRE S
REAR HUB CARRIER SET (WHITE) UPPER BRACE SET (WHITE) COMPOUND
HOCHLEISTUNGS RADTRAEGER SET STREBEN SETHINTEN | | HOCHLEISTUNGS STREBEN SET OBEN YOKOHAMA GEOLANDAR M/T REIFEN S
HINTEN (WEISS) (WEISS) (WEISS) COMPOUND
ENS. PORTE MOYEUX ARR ENS. RENFORT ARR HTE PERFORMANCE | | ENS. RENFORT SUPERIEUR HTE PNEU YOKOHAMA GEOLANDAR M/T
HTE PERFORMANCE (BLANC) (BLANC) PERFORMANCE (BLANC) GOMME S
IISTF=TYAUPNT U TPty b NIST2—TVR IIT2—T IR IA S~ MIT 9% ST R

FPoli=Tu—Z €y bWD1 b

4 yr 4 d
p /
x2 x2 x2 x2
4453 D COMPOUND 4410 D COMPOUND 4860 S COMPOUND 4450 PRO COMPOUND
4454 S COMPOUND 4411 S COMPOUND DIRT BONZ JR TIRE 4451 M COMPOUND
FRONT LINE TIRE GROUND ASSAULT TIRE DIRT BONZ JR REIFEN TRUCK V GROOVE TIRE
FRONT LINE REIFEN GROUND ASSAULT REIFEN PNEUS DIRT BONZ PROFI
PNEU FRONT LINE ASSAULT F— XS PNEU MT V-GROOVE
IOV RSV ISUYETHIL RSP RS uoVIN—T 5%
/ v °d 7
P s
2 4
Z\
3 —
L
A
e
4412 D COMPOUND 2195 WHITE
SAND THROWER TIRE 2196 BLACK
D SAND THROWER REIFEN 2197 CHROME
YUESYF— 24P YU EAOD—-S1F SUPER STAR MT WHEELS HTT-‘]‘ MT FELGEN HINTEN
SUPER STAR MT FEL GEN HINTEN JANTE MT
JANTE SS MT ARRIERE MT 5w & amks—lb
MTZ—I\—Z&—iA—Il
4 4 y 7

50




g (N 4/ 422 ; gy
€ ) v < - M 43
\ \ < N\, = e : : Sl
A - ? -
‘ -~ - ’.' ’
h _‘_«& ¥ .
3045 WHITE 3050 WHITE 3060 WHITE 3080 WHITE
3046 BLACK 3051 BLACK 3061 BLACK 3081 BLACK
3047 CHROME 3052 CHROME 3062 CHROME 3082 SHINY CHROME
3048 GUN METAL 3053 GRAY CLASSIC KING WHEEL 3083 MATTE CHROME
3049 YELLOW 3054 YELLOW CLASSIC KING FELGE 3084 BLACK CHROME
TYPE F5 TRUCK WHEFL SPLIT 5 TRUCK JANTE CLASSIQUE KING SPIKE TRUCK WHEEL
F5 TRUCK FELGEN SPLIT 5 TRUCK FELGEN IS Yy IS IRA—N SPIKE TRUCK FELGEN
JANTE MT TYPEF5 JANTE CAMION SPLIT-5 JANTE SPIKE TRUCK
TYPE F5 k5 womL—Ib ATUy FERSwIMA—Il AN D RTuTRA—I
7 /
s e 4 /7
“‘—-ﬂ/\_ e
3085 WHITE 3090 WHITE
3086 GUN METAL 3091 BLACK
3087 SHINY CHROME 3092 YELLOW
3088 MATTE CHROME DISH WHEEL
3089 BLACK CHROME DISH FEL GE
3094 BLACK JANTE V. PLEIN DSX-2 BODY PRO SILICONE SHOCK OIL (60cc)
SR S Foyyama—i DSX-2 KAROSSERIE SILIKON-DAEMPFER-OFL )
SCORCH 6-SPEICHEN FELGE DSX-2 HUILE AMORTISSEURS
JANTE 6 BRANCHES S DSX-2HF ¢ PRO U202 3w &%)l (80cc)
Z3—F BAM—2 A —lL
4 /.
& & 4 7
8pcs 8pcs 10pcs
6502 6503 104726
BODY MOUNT PAD BODY WASHERS CLEAR SILICONE O-RING 5x9x2mm
GSCHEIBEN | | KAROSSERIEUNTERLAGEN SILIKON O-RING 5x9x2mm
CARROSSERIE RONDELLE JOINT SILICONE 5x9x2mm
T =AM RE =P 22Uy 2y 0UvJ Bx8x2mm
v d /

51




Serial Number
Roimaro

ey
ST N —

www.hpiracing.com www.hpi-europe.com wwwhpiracing.co.jp
HPIRacing USA HPIEurope HPl

Strest 19 Witiam Nadin Way, 755-1 Aritarma Kita-machi,
Foothill Ranch, CA 92610 USA  Swadlincote, Derbyshire, Higashi-ku, Hamamatst-shi,
(949) 753-1099 DE11 088, UK Shizuoka 431-3121 JAPAN
(886) 3494474 Customer Senvice  +44 1283 229400 053-432-6161

www.hpiracing. net.cn
HPI China




	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 022811
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 0228112
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 0228113
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 0228114
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 0228115
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 0228116
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 0228117
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 0228118
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 0228119
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281110
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281111
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281112
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281113
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281114
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281115
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281116
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281117
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281118
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281119
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281120
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281121
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281122
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281123
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281124
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281125
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281126
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281127
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281128
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281129
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281130
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281131
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281132
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281133
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281134
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281135
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281136
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281137
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281138
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281139
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281140
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281141
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281142
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281143
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281144
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281145
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281146
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281147
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281148
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281149
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281150
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281151
	105845 105855 RTR E-Firestorm 10T 02281152

